
Ročník 2016/17 

 

1 

 

Ročník 2016/17 
 

 

 

 

A-mužstvo  Krajský přebor Václav Sůra 

B-mužstvo  Okresní přebor Václav Slavík 

Dorost   Krajský přebor Pavel Václavek 

Starší žáci  Krajský přebor Milan Hladík 

Mladší žáci  Krajský přebor Vladislav Novotný, od jara Henrich Vinarčík 

Starší přípravka Krajská soutěž Zdeněk Horáček 

Mladší přípravka Krajská soutěž Michal Kobera 

 

 

Změny v kádru 

Kádr A-mužstva prošel těmito změnami: 

hostování změněno na přestup: Hladík Lukáš z SK Holice 

     Řezníček Jan z FK Pardubice 

Novák Jakub z TJ Přelovice 

Koch Filip z TJ Přelovice 

Na přestup přišli:   Koblížek Jan z FK Pardubice 

     Klouda Richard z Sokola Staré Hradiště 

Odchody:    Mihovský Tomáš do Sokola Malín 

     Tesák Luděk a Jedlička Martin do TJ Jankovice 

     Kmoníček Jakub do Sokola Újezd 

 

Dorost sezónu odehrál spolu SK Řečany n.L. v rámci sdruženého startu.  



Ročník 2016/17 

 

2 

Výsledky zápasů z 13. 8. 2016 
 

A-mužstvo – Chrudim B   1 : 4 (1 : 4) 
Branka: 45.Řezníček – 7. a 35.Tlapák, 33.Zavřel, 44.Kopecký 
Sestava: Konvalina – Rokyta, Táborský (82.Minařík), Řezníček, Koblížek (61.Kmoníček) – 

Pištora, Novák, Ulrych (72.Bendžík), Vančura – Klouda, Koch (78.Chaloupský) 

Chrudimské béčko přijelo do Přelouče v nejsilnější sestavě a bylo to znát, přestože jsme 

nehráli vůbec špatně, protivník byl nad naše síly. Chrudim se dostala do vedení již v 7.minutě 

z přísně nařízeného pokutového kopu. I po vedoucí brance měli hosté převahu a naše mužstvo 

hrozilo pouze z protiútoků. Po půlhodině hry odskočili hosté dvěma slepenými brankami již 

na tříbrankový rozdíl a v 44.minutě bylo ještě hůř, když střelu zpoza vápna tečoval jeden 

z hráčů do protipohybu brankáře Konvaliny. Ještě do přestávky se nám podařilo výsledek 

zkorigovat, Kochovu střelu brankář hostí jen vyrazil a Řezníček ji pohotově dorazil do sítě. 

Ve druhém poločase se nám podařilo hru vyrovnat, hosté nás však do žádných větších 

příležitostí nepouštěli a v poklidu dovedli zápas do vítězného konce. 

 

Ostatní výsledky 
Moravany - Holice  1 : 4 

D. Újezd - Libišany 1 : 0 

Žamberk – M.Třebová 3 : 1 

Slatiňany – Svitavy  5 : 1 

H.Městec - Třemošnice 2 : 5 

Hlinsko – Choceň  0 : 0  p.k. 3:4 

Polička - Č.Třebová 0 : 2 
 



Ročník 2016/17 

 

3 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 8. 2016 
 

Mor. Třebová - A-mužstvo  5 : 0 (1 : 0) 
Branky: 21.Štaffa, 28.Strouhal, 65. a 70.Polák, 77.Sedláček 
Sestava: Václavek – Kmoníček, Koblížek, Ulrych (36.Machačný), Rokyta – Pištora 

(66.Chaloupský), Novák, Bendžík, Milan Beránek – Koch (55.Hataš), Klouda(71.Linhart) 

Hned od první minuty nás Moravská Třebová jasně přehrávala, ovšem bez nějakých 

výraznějších šancí. Ta první se dostavila ve 21. minutě a hned z ní udeřilo. Po centru do naší 

šestnáctky se nemýlil Štaffa. Když pak o deset minut později dorazil za záda dorostence 

Václavka v naší brance balón Strouhal, bylo jasné, že body do Přelouče nepoputují. Za stavu 

2:0 nám rozhodčí upřel jasnou penaltu, která nás mohla dostat do hry a ve druhém poločase 

již hráli pouze domácí. 

 

 

Ostatní výsledky 
Holice – H.Městec  6 : 1 

Č.Třebová – Moravany 2 : 0 

Třemošnice - Hlinsko  0 : 2 

Choceň - Slatiňany  0 : 4 

Libišany - Chrudim B 2 : 1 

Dolní Újezd - Polička  1 : 2 

Svitavy – Žamberk  1 : 0 

 

 

 
L.Bohdaneč – B-mužstvo   5 : 1 (2 : 1) 
Branka: 23.Hataš 
Sestava: Konvalina – Školník (66.Havlas), Dušek, Martin Beránek (46.Pokorný), Minařík 

-  Kosek, Bendžík (46.Milan Beránek), Chaloupský, Volejník – Klouda (58.Linhart), Hataš 

(73.Štainer) 

Od začátku do konce jasná záležitost domácích, kteří ještě zahodili další čtyři tutovky. Naše 

mužstvo hrálo od 14. minuty o deseti po vyloučení Koska. Jediný gól jsme dali po teči ze 

standardky. 
 

Ostatní výsledky 
Přelovice - Chvojenec 2 : 1 

Moravany B - Opatovice 2 : 1 

Roveň – Ostřešany  0 : 1 

Nemošice – Rosice n.L. 2 : 1 

Dříteč - Mikulovice 2 : 4 

Újezd - Dašice  0 : 4 

1. Holice 2 2 0 0 10:2 6 

2. Slatiňany 2 2 0 0 9:1 6 

3. Česká Třebová 2 2 0 0 4:0 6 

4. Žamberk 2 1 0 1 3:1 4 

5. Hlinsko 2 1 0 1 2:0 4 

6. Mor. Třebová 2 1 0 1 6:3 3 

7. Chrudim B 2 1 0 1 5:3 3 

8. Třemošnice 2 1 0 1 5:4 3 

9. Libišany 2 1 0 1 2:2 3 

10. Dolní Újezd 2 1 0 1 2:2 3 

11. Polička 2 1 0 1 2:3 3 

12. Svitavy 2 1 0 1 1:5 2 

13. Choceň 2 1 0 1 0:4 2 

14. Moravany 2 0 0 2 1:6 0 

15. Heřm. Městec 2 0 0 2 3:11 0 

16. Přelouč 2 0 0 2 1:9 0 



Ročník 2016/17 

 

4 

Polička – Dorost    7 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Procházka – Václavek, Munzar, Jelínek, Hála – Fujdl, Heblík, Krejčík, Forman, 

Norek - Špitalský 

Naše mužstvo, které nastoupilo s náhradním brankářem Norkem v poli a se čtyřmi hráči, kteří 

v létě přišli ze starších žáků, v sestavě kupilo chyby v obraně a to ho stálo lepší výsledek. 
 

Holice - Starší žáci    1 : 4 (1 : 1) 
Branky: 25.Trojáček, 47. a 49.Hladík, 65.Katzer 
Sestava: Sirůček – Hamr, Rokyta R., Rokyta V., Smetana P. – Král, Sekyrka, Hladík, Katzer 

– Trojáček, Dostál 
 

Holice - Mladší žáci    13 : 2 (4 : 2) 
Branky: 6.Novák, 8.Hrobař 
Sestava: Čapek – Piskač, Tejnický, Smetana F., Novák, Ryšavý, Hrobař, Rokyta 
 

  



Ročník 2016/17 

 

5 

 

Výsledky zápasů z 24. – 28. 8. 2016 
 

A-mužstvo – Svitavy    5 : 1 (4 : 0) 
Branky: 2.Vančura, 8.Koblížek, 10., 18. a 48.Klouda – 50.Svoboda 
Sestava: Konvalina – Koblížek, Ulrych, Řezníček, Pištora (79.Kmoníček) –Novák 

(69.Chaloupský), Bendžík (84.Pokorný), Hanáček, Vančura  – Klouda (87.Beránek), Koch 

(57.Hataš) 

 V sobotu se nám povedl nástup, jak ze sci-fi filmu. V desáté minutě jsme vedli 3:0, v 18. pak 

již 4:0… V tu dobu se teprve začali hosté probouzet ze zlého snu, chvílemi byli i aktivnější a 

mohli dát i gól. V těchto chvílích však naše mužstvo podržel Konvalina, který i za jasného 

stavu neztratil koncentraci, a tak všechny pokusy hostů bravurně kryl. Ve druhém poločase 

pak byly Svitavy lepší, ale nám se dařilo držet je 

na uzdě a navíc jsme ještě rychle přidali pátý gól. 

Hosté sice za chvilku snížili čestnou brankou, ale 

to bylo od nich vše. Pochvalu si zaslouží celý náš 

tým a největší pochopitelně střelec hattricku 

Richard Klouda. 

 Ostatní výsledky 
Hlinsko – Holice  0 : 3 

Žamberk - Choceň  4 : 0 

Polička – Libišany  1 : 1 p.k. 4 : 5 

Chrudim – M.Třebová 0 : 0 p.k. 2 : 3 

Moravany – D.Újezd 3 : 1 

Slatiňany - Třemošnice 0 : 0 p.k. 3 : 5 

H.Městec – Č.Třebová 3 : 2 

 

B-mužstvo – Přelovice   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 9.Hataš, 80.Milan Beránek 
Sestava: Konvalina – Kmoníček (46.Havlas), Kačírek, Dušek, Martin Beránek – Rokyta 

(73.Štainer), Chaloupský, Machačný, Milan Beránek (60.Vinarčík) – Hataš (46.Školník), 

Volejník (37.Linhart) 

Přelovický gólman Poříz, který leta hájil branku našeho mužstva, si na nedostatek práce 

nemohl stěžovat. Náš celek měl jasně navrch a v 9. minutě udeřil jako první Hataš, který 

využil přihrávku za obranu Machačného. Deset minut před koncem pak ranou pod břevno 

pečetil výhru našeho celku Milan Beránek. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Chvojenec – Moravany B 0 : 0 

Mikulovice – L.Bohdaneč 1 : 2 

Opatovice - Nemošice 2 : 3 

Rosice – Roveň  2 : 2 

Ostřešany – Újezd  5 : 0 

Dašice – Dříteč  1 : 5 

 

 

1. Holice 3 3 0 0 13:2 9 

2. Slatiňany 3 2 1 0 9:1 7 

3. Žamberk 3 2 1 0 7:1 7 

4. Č. Třebová 3 2 0 1 6:3 6 

5. Mor. Třebová 3 1 1 1 6:3 5 

6. Třemošnice 3 1 1 1 5:4 5 

7. Libišany 3 1 1 1 3:3 5 

8. Chrudim B 3 1 1 1 5:3 4 

9. Polička 3 1 1 1 3:4 4 

10. Hlinsko 3 1 1 1 2:3 4 

11. Dolní Újezd 3 1 0 2 3:5 3 

12. Moravany 3 1 0 2 4:7 3 

13. Přelouč 3 1 0 2 6:10 3 

14. Heřm. Městec 3 1 0 2 6:13 3 

15. Svitavy 3 0 1 2 2:10 2 

16. Choceň 3 0 1 2 0:8 2 

1. Ostřešany 2 2 0 0 6:0 6 

2. L. Bohdaneč 2 2 0 0 7:2 6 

3. Nemošice 2 2 0 0 5:3 6 

4. Moravany B 2 1 1 0 2:1 4 

5. Dříteč A 2 1 0 1 7:5 3 

6. Mikulovice 2 1 0 1 5:4 3 

7. Dašice 2 1 0 1 5:5 3 

8. Přelovice 2 1 0 1 2:3 3 

9. Přelouč B 2 1 0 1 3:5 3 

10. Rosice n. L. 2 0 1 1 3:4 1 

11. Roveň 2 0 1 1 2:3 1 

12. Chvojenec 2 0 1 1 1:2 1 

13. Opatovice 2 0 0 2 3:5 0 

14. Újezd 2 0 0 2 0:9 0 



Ročník 2016/17 

 

6 

Dorost – Litomyšl    2 : 1 (2 : 0) 
Branky: 13.Krejčík, 16.Špitalský 
Sestava: Václavek P. – Fujdl, Hudec, Munzar, Václavek D. (46.Hála) – Cirkl (46.Radil), 

Heblík, Forman, Krejčík – Rajnet (77.Semelka), Špitalský 
 

Dorost – Prosetín    5 : 1 (4 : 0) 
Branky: 6., 36. a 37.Semelka, 12. a 67.Krejčík 
Sestava: Václavek P. – Fujdl, Jelínek, Munzar, Václavek D. (61.Hála) – Cirkl, Heblík, 

Forman, Krejčík – Rajnet, Semelka (46.Radil) 

První půle našim herně sedla, dařilo se jim a využili maximálně své příležitosti. Ve druhé půli 

jsme trochu přenechali iniciativu hostům, ale pátý gól definitivně zpečetil naši výhru. Prosetín 

skóroval až v závěru z penalty.  
 

1. Ústí nad Orlicí 3 3 0 0 12:2 9 
2. Heřm. Městec 3 3 0 0 9:4 8 
3. Hlinsko 3 2 0 1 10:3 7 
4. Choceň 3 2 0 1 6:3 6 
5. Litomyšl 3 2 0 1 10:3 6 
6. Holice 3 2 0 1 7:6 6 
7. Přelouč 3 2 0 1 7:9 6 
8. Libchavy 3 2 0 1 8:8 5 
9. M. Třebová 3 1 0 2 4:7 4 
10. Polička 3 1 0 2 8:6 3 
11. Č. Třebová 3 1 0 2 8:7 3 
12. Lanškroun 3 1 0 2 6:8 3 
13. Slatiňany 3 1 0 2 4:8 3 
14. Dolní Újezd 3 1 0 2 2:7 3 
15. Třemošnice 3 0 0 3 2:11 0 
16. Prosetín 3 0 0 3 3:15 0 

 
Hlinsko - Starší žáci    2 : 4 (1 : 1) 
Branky: 24., 50., 53. a 65.Trojáček 
Sestava: Sirůček – Smetana, Rokyta V., Rokyta R., Hamr – Pokorný, Hladík, Sekyrka, Katzer 

– Dostál, Trojáček 

Střídající: Rejfek, Čapek, Linhart 
 

Starší žáci – Pardubice B   1 : 10 (0 : 2) 
Branky: 58. Trojáček 
Sestava: Sirůček – Smetana, Rokyta V., Čapek, Král – Pokorný, Hladík, Sekyrka, Hamr – 

Dostál, Trojáček 

Střídající: Šanda, Rejfek, Katzer 
 

Hlinsko - Mladší žáci   12 : 1 (1 : 5) 
Branka: 52.Piskač 
Sestava: Koth – Tejnický, Macháček, Ryšavý, Novák, Piskač, Smetana, Hrobař 
 

Mladší žáci – Pardubice B   0 : 20 (2 : 1) 
Sestava: Koth – Tejnický, Macháček, Ryšavý, Novák, Piskač, Smetana, Hrobař, Kobera, 

Čapek, Vágner 

 

 

 

 



Ročník 2016/17 

 

7 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Pardubice B 3 3 0 0 24:2 9 
2. Prosetín 3 3 0 0 7:2 8 
3. Vysoké Mýto 3 2 0 1 12:3 6 
4. Přelouč 3 2 0 1 9:13 6 
5. Slatiňany 2 2 0 0 4:1 5 
6. Pardubičky 3 1 0 2 4:15 3 
7. Hlinsko 3 0 0 3 3:10 1 
8. Holice 2 0 0 2 2:5 1 
9. Třemošnice 1 0 0 1 0:5 0 
10. Heřm. Městec 3 0 0 3 2:12 0 

1. Vysoké Mýto 3 3 0 0 30:1 9 
2. Pardubice B 3 2 0 1 32:9 6 
3. Holice 2 2 0 0 22:2 6 
4. Hlinsko 2 2 0 0 20:5 6 
5. Pardubičky 3 2 0 1 18:10 6 
6. Heřm. Městec 3 1 0 2 3:23 3 
7. Prosetín 2 0 0 2 2:11 0 
8. Slatiňany 2 0 0 2 1:11 0 
9. Třemošnice 1 0 0 1 0:14 0 
10. Přelouč 3 0 0 3 3:45 0 



Ročník 2016/17 

 

8 

Výsledky zápasů z 3. a 4. 9. 2016 
 

Choceň - A-mužstvo    3 : 1 (2 : 1) 
Branky: 9. a 65.Myšák, 29.Novotný – 40.Vančura 
Sestava: Konvalina – Rokyta, Řezníček, Ulrych, Koblížek – Novák (46.Machačný), Bendžík, 

Hanáček (85.Sůra), Vančura – Koch (67.Táborský), Klouda (46.Hataš) 

Přestože jako první zahrozilo naše mužstvo, byla to Choceň, kdo z následného protiútoku 

otevřela gólový účet. To nás ale nepoložilo a i nadále jsme hráli aktivně a měli i velké šance v 

podobě tří samostatných úniků na bránu. Gól se nám však podařilo vstřelit až pět minut před 

koncem první půle, kterým jsme ovšem jen snížili na 2:1. I přes trvalou aktivitu našeho 

mužstva ve druhém poločasu však jsme již bohužel nedostali svého soupeře pod tlak a naopak 

v 65. minutě vstřelil choceňský Myšák definitivní pojistku. 

 

 

Ostatní výsledky 
Svitavy – Chrudim B 2 : 0 

Polička – Moravany  1 : 0 

Třemošnice - Žamberk 0 : 0 p.k. 6 : 5 

D.Újezd – H.Městec  0 : 1 

Č. Třebová - Hlinsko  2 : 2 p.k. 5 : 3 

Libišany - M. Třebová 3 : 2 

Holice – Slatiňany  5 : 0 

 

 

 
Moravany B – B-mužstvo   4 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Marek - Havlas, Dušek, Hladík, Kmoníček Jan – Školník, Kačírek, Chaloupský, 

Beránek Martin – Beránek Milan, Kmoníček Jakub (57.Vinarčík) 

Prvních dvacet minut jsme domácím herně stačili a výborný Marek do konce poločasu 

všechny brankové příležitosti moravanských hráčů pochytal. Druhý poločas se už hrálo jen na 

naši bránu a bylo otázkou času, kdy domácí svůj tlak využijí první vstřelenou brankou. To se 

jim povedlo osm minut po půli, od té doby se valil na naši branku jeden útok za druhým a 

skóre narostlo až na konečných 4:0.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Roveň - Opatovice  0 : 2 

L.Bohdaneč - Přelovice 2 : 0 

Dříteč - Ostřešany  2 : 4 

Mikulovice – Dašice  5 : 3 

Nemošice - Chvojenec 0 : 0 

Újezd - Rosice  1 : 3 

 

 

 

  

1. Holice 4 4 0 0 18:2 12 

2. Polička 5 3 0 2 5:5 9 

3. Žamberk 4 2 0 2 7:1 8 

4. Č. Třebová 4 3 0 1 8:5 8 

5. Libišany 4 3 0 1 6:5 8 

6. Slatiňany 4 2 0 2 9:6 7 

7. Třemošnice 4 3 0 1 5:4 7 

8. Heřm. Městec 5 2 0 3 8:14 7 

9. Mor. Třebová 4 2 0 2 8:6 5 

10. Hlinsko 4 1 0 3 4:5 5 

11. Svitavy 4 2 0 2 4:10 5 

12. Choceň 4 2 0 2 3:9 5 

13. Chrudim B 4 1 0 3 5:5 4 

14. Dolní Újezd 4 1 0 3 3:6 3 

15. Moravany 4 1 0 3 4:8 3 

16. Přelouč 4 1 0 3 7:13 3 

1. Ostřešany 3 3 0 0 10:2 9 

2. L. Bohdaneč 3 3 0 0 9:2 9 

3. Moravany B 3 2 1 0 6:1 7 

4. Nemošice 3 2 1 0 5:3 7 

5. Mikulovice 3 2 0 1 10:7 6 

6. Rosice n. L. 3 1 1 1 6:5 4 

7. Dříteč A 3 1 0 2 9:9 3 

8. Opatovice 3 1 0 2 5:5 3 

9. Dašice 3 1 0 2 8:10 3 

10. Přelovice 3 1 0 2 2:5 3 

11. Přelouč B 3 1 0 2 3:9 3 

12. Chvojenec 3 0 2 1 1:2 2 

13. Roveň 3 0 1 2 2:5 1 

14. Újezd 3 0 0 3 1:12 0 



Ročník 2016/17 

 

9 

Choceň – Dorost    8 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Václavek P. – Hála (64.Procházka), Munzar, Jelínek, Václavek D. – Cirkl, Heblík, 

Hrečín, Fujdl – Špitalský, Semelka 

Pro naše hráče za předvedenou hru příliš krutý výsledek. Domácí sice byli fotbalovější, ale 

výsledek neodpovídá poměru sil na hřišti. 
 

1. Ústí nad Orlicí 4 4 0 0 16:2 12 
2. Heřm. Městec 4 4 0 0 11:6 10 
3. Choceň 4 3 0 1 14:3 9 
4. Litomyšl 4 3 0 1 13:3 9 
5. Hlinsko 4 2 0 2 10:7 7 
6. M. Třebová 4 2 0 2 10:8 7 
7. Polička 4 2 0 2 14:7 6 
8. Č. Třebová 4 2 0 2 13:8 6 
9. Holice 4 2 0 2 10:11 6 
10. Slatiňany 4 2 0 2 9:11 6 
11. Přelouč 4 2 0 2 7:17 6 
12. Libchavy 4 2 0 2 9:14 5 
13. Dolní Újezd 4 1 0 3 5:9 4 
14. Lanškroun 4 1 0 3 7:14 3 
15. Třemošnice 4 0 0 4 3:16 0 
16. Prosetín 4 0 0 4 3:18 0 

 
Prosetín - Starší žáci    6 : 1 (2 : 1) 
Branka: 24.Dostál 
Sestava: Sirůček – Hamr, Rokyta R., Rokyta V., Smetana – Rejfek, Sekyrka, Hladík, Čapek – 

Dostál, Trojáček 

Střídající: Šanda, Král 
 

Prosetín - Mladší žáci   5 : 3 (2 : 2) 
Branky: 20.Lampárek, 27.Hrobař, 37.Novák 
Sestava: Čapek – Vágner, Ryšavý, Macháček, Lampárek, Koth, Hrobař, Novák, Piskač, 

Tejnický, Smetana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Vysoké Mýto 4 4 0 0 43:1 12 

2. Pardubice B 4 3 0 1 42:9 9 

3. Hlinsko 3 3 0 0 31:5 9 

4. Pardubičky 4 3 0 1 25:12 9 

5. Holice 3 2 0 1 22:12 6 

6. Prosetín 3 1 0 2 7:14 3 

7. Heřm. Městec 4 1 0 3 3:34 3 

8. Třemošnice 2 0 0 2 2:21 0 

9. Slatiňany 3 0 0 3 1:24 0 

10. Přelouč 4 0 0 4 6:50 0 

1. Pardubice B 4 4 0 0 30:3 12 

2. Prosetín 4 4 0 0 13:3 11 

3. Vysoké Mýto 4 3 0 1 20:3 9 

4. Pardubičky 4 2 0 2 9:15 6 

5. Přelouč 4 2 0 2 10:19 6 

6. Slatiňany 3 2 0 1 4:9 5 

7. Hlinsko 4 1 0 3 6:10 4 

8. Holice 3 0 0 3 3:11 1 

9. Třemošnice 2 0 0 2 1:10 0 

10. Heřm. Městec 4 0 0 4 2:15 0 



Ročník 2016/17 

 

10 

Výsledky zápasů z 10. a 11. 9. 2016 
 

A-mužstvo – Třemošnice   2 : 2 (0 : 1) p.k. 2 : 3 
Branky: 47.Klouda, 65.Vančura (p) – 19.Vančura, 58.Šebek 
Sestava: Marek – Kačírek (68.Rokyta), Táborský, Ulrych, Koblížek – Pištora (81.Kmoníček), 

Řezníček, Hanáček (73.Hataš), Novák – Vančura, Klouda 

Divácky velice zajímavý zápas s derby atmosférou nakonec skončil spravedlivou remízou. 

Hosté přijeli s taktikou dlouhých balónů za obranu a s tím měla naše obrana trochu problémy. 

V první šanci se nicméně ocitl Ulrych, který netrefil prázdnou bránu. Po jednoduché akci pak 

hosté hlavičkou otevřeli skóre. Ve druhé půli jsme již byli lepší. Vyrovnali jsme hru, ale opět 

dostali nešťastný gól a byli nakonec rádi za vyrovnání. Při penaltách brankář Marek sice 

chytil tři pokusy soupeřů, ale naši střelci se bohužel moc nevyznamenali. 

 

 

Ostatní výsledky 
Žamberk – Holice  0 : 0 p.k. 5 : 4 

Chrudim B - Choceň 2 : 1 

Hlinsko – D.Újezd  3 : 1 

Moravany - Libišany 1 : 2 

M.Třebová - Svitavy 4 : 0 

Slatiňany – Č.Třebová 8 : 0 

H.Městec – Polička  1 : 1 p.k. 3 : 4 

 

 

 
 

B-mužstvo - Nemošice   3 : 1 (2 : 1) 
Branky: 36. a 40.Kmoníček, 90.Chaloupský – 42.Linha 
Sestava: Konvalina – Kmoníček, Hladík, Dušek, Havlas (46.Štainer) – Školník, Machačný, 

Chaloupský, Kačírek (46.Hanáček) – Hataš (70.Vinarčík), Volejník 

Naši měli více ze hry a před poločasem se ujali se dvoubrankového vedení. Ještě do přestávky 

však hosté dokázali snížit. Po změně stran se hosté již nezmohli na kloudnou šanci, a tak jsme 

zápas dotáhli do vítězného konce, a to ještě Volejník neproměnil penaltu. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dašice – L.Bohdaneč 3 : 1 

Přelovice - Moravany B 2 : 0 

Chvojenec – Roveň   1 : 3 

Ostřešany - Mikulovice 1 : 1 

Opatovice - Újezd  4 : 4 

Rosice - Dříteč  2 : 0 

 

 

 

1. Holice 5 4 0 1 18:2 13 

2. Libišany 5 4 0 1 8:6 11 

3. Slatiňany 5 3 0 2 17:6 10 

4. Žamberk 5 3 0 2 7:1 10 

5. Třemošnice 5 4 0 1 7:6 9 

6. Polička 5 3 0 2 5:5 9 

7. M. Třebová 5 3 0 2 12:6 8 

8. Hlinsko 5 2 0 3 7:6 8 

9. Č. Třebová 5 3 0 2 8:13 8 

10. Chrudim B 5 2 0 3 7:6 7 

11. Heřm. Městec 5 2 0 3 8:14 7 

12. Choceň 5 2 0 3 4:11 5 

13. Svitavy 5 2 0 3 4:14 5 

14. Přelouč 5 1 0 4 9:15 4 

15. Moravany 5 1 0 4 5:10 3 

16. Dolní Újezd 5 1 0 4 4:9 3 

1. Ostřešany 4 3 1 0 11:3 10 

2. L. Bohdaneč 4 3 0 1 10:5 9 

3. Mikulovice 4 2 1 1 11:8 7 

4. Rosice n. L.  4 2 1 1 8:5 7 

5. Moravany B 4 2 1 1 6:3 7 

6. Nemošice  4 2 1 1 6:6 7 

7. Dašice  4 2 0 2 11:11 6 

8. Přelovice 4 2 0 2 4:5 6 

9. Přelouč B 4 2 0 2 6:10 6 

10. Opatovice  4 1 1 2 9:9 4 

11. Roveň  4 1 1 2 5:6 4 

12. Dříteč  4 1 0 3 9:11 3 

13. Chvojenec 4 0 2 2 2:5 2 

14. Újezd  4 0 1 3 5:16 1 



Ročník 2016/17 

 

11 

Dorost – Hlinsko    2 : 6 (2 : 1) 
Branky: 13.Špitalský, 41.Heblík 
Sestava: Václavek P. (80.Procházka) – Fujdl, Munzar, Hrečín, Václavek D. – Cirkl, Heblík, 

Forman, Hudec – Špitalský, Semelka (37.Hála) 

Naši dorostenci odehráli velmi dobře první poločas, kdy se jim podařilo obrátit nepříznivý 

vývoj utkání a dařila se jim kombinace. Po změně stran ale v 51. minutě dostali gól na 2:2, 

fyzicky odpadli a už se vezli... 
 

1. Heřm. Městec 5 5 0 0 13:7 13 
2. Litomyšl 5 4 0 1 17:5 12 
3. Ústí nad Orlicí 5 4 0 1 16:8 12 
4. Hlinsko 5 3 0 2 16:9 10 
5. Polička 5 3 0 2 18:8 9 
6. Choceň 5 3 0 2 16:7 9 
7. Holice 5 3 0 2 16:11 9 
8. Slatiňany 5 3 0 2 14:12 9 
9. Libchavy 5 3 0 2 12:15 8 
10. M. Třebová 5 2 0 3 11:10 7 
11. Dolní Újezd 5 2 0 3 7:10 7 
12. Č. Třebová 5 2 0 3 14:13 6 
13. Přelouč 5 2 0 3 9:23 6 
14. Lanškroun 5 1 0 4 8:17 3 
15. Třemošnice 5 0 0 5 4:18 0 
16. Prosetín 5 0 0 5 4:22 0 

 

Starší žáci – Heřm. Městec  4 : 0 (1 : 0) 
Branky: 10.Rejfek, 39.Hladík, 43. a 51.Rokyta V. 
Sestava: Sirůček – Král, Rokyta R., Čapek, Dostál – Sekyrka, Hladík, Rejfek, Rokyta V. – 

Trojáček, Katzer 

Střídající: Smetana, Pokorný 
 

Mladší žáci – Heřm. Městec  8 : 1 (3 : 0) 
Branky: 14., 35., 54. a 55.Hrobař, 28.Lampárek, 30.Novák, 45.Čapek, 

56.Ryšavý 
Sestava: Vágner – Macháček, Tejnický, Koth, Hlaváček, Novák, Ryšavý, Lampárek, Hrobař, 

Čapek, Smetana F. 

 

Mladší přípravka – Přelovice 

 7 : 2 
Branky: Sukdolák 3, Novák 2, Zelinka, Kozubek M. 

Mladší přípravka – Třemošnice  3 : 1 
Branky: Sukdolák 2, Gamper 

Mladší přípravka – Chrudim B  6 : 1 
Branky: Sukdolák 3, Novák 2, Syrovec 

1. Pardubice B 5 5 0 0 40:5 15 
2. Vysoké Mýto 5 4 0 1 31:3 12 
3. Prosetín 5 4 0 1 15:13 11 
4. Přelouč 5 3 0 2 14:19 9 
5. Pardubičky 5 3 0 2 11:16 9 
6. Hlinsko 5 2 0 3 17:10 7 
7. Slatiňany 4 2 0 2 5:11 5 
8. Holice 5 1 0 4 6:23 4 
9. Heřm. Městec 5 0 0 5 2:19 0 
10. Třemošnice 4 0 0 4 2:24 0 

1. Hlinsko 5 5 0 0 61:5 15 
2. Vysoké Mýto 5 5 0 0 49:1 15 
3. Pardubice B 5 4 0 1 60:9 12 
4. Pardubičky 5 4 0 1 36:12 12 
5. Holice 5 3 0 2 27:20 9 
6. Prosetín 5 1 0 4 7:35 3 
7. Přelouč 5 1 0 4 14:51 3 
8. Heřm. Městec 5 1 0 4 4:42 3 
9. Slatiňany 4 0 0 4 1:35 0 
10. Třemošnice 4 0 0 4 4:53 0 



Ročník 2016/17 

 

12 

Výsledky zápasů z 17. a 18. 9. 2016 
 

Holice - A-mužstvo    5 : 1 (1 : 0) 
Branky: 45. a 80.Jedlička, 52.Krpata, 65. Křtěn, 84. Kopřiva - 50.Řezníček 
Sestava: Konvalina – Machačný, Táborský, Koblížek, Ulrych – Kosek (70.Chaloupský), 

Novák, Řezníček, Vančura – Hanáček (46.Milan Beránek), Klouda 

Domácím první poločas nevyšel herně úplně podle jejich představ, přesto šli do kabin s 

jednobrankovým vedením, když se v závěru trefil Jedlička. Na začátku druhé půle domácí 

obrana chybovala a nabídla Řezníčkovi vyrovnávací gól. Holice po inkasované brance 

přeřadily na vyšší rychlost a bylo to znát. Když druhým gólem v 52.minutě zvrátily vedení 

opět na svoji stranu, nebylo již o jejich vítězství pochyb. 

 

 

Ostatní výsledky 
Libišany – Svitavy  1 : 4 

Polička – Hlinsko  0 : 1 

Třemošnice - Chrudim B 1 : 2 

Moravany – H.Městec 5 : 5 p.k. 3 : 1 

Č. Třebová - Žamberk  1 : 0 

Choceň - M. Třebová 1 : 3 

D.Újezd – Slatiňany  2 : 4 

 

 

 
 

Roveň – B-mužstvo    0 : 1 (0 : 0) 
Branka: 58.Hataš 
Sestava: Marek - Kačírek, Dušek, Kmoníček, Beránek Martin – Školník, Volejník 

(57.Havlas), Bendžík, Rokyta – Hataš, Linhart (66.Vinarčík) 

V prvním poločase mělo více ze hry naše mužstvo, žádnou svoji příležitost jsme však 

proměnit nedokázali. V druhém poločase byli zase lepší domácí borci, ale paradoxně 

inkasovali z ojedinělé akce našeho mužstva v 58. minutě, když centr z pravé strany dokázal na 

přední tyči usměrnit do sítě Hataš. Roveňští nás poté téměř nepouštěli na svoji polovinu, 

nicméně žádnou ze slibných příležitostí využít nedokázali.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč - Opatovice  1 : 2 

L.Bohdaneč – Moravany B 4 : 0 

Dašice - Ostřešany  2 : 3 

Mikulovice – Rosice  2 : 5 

Nemošice – Přelovice 5 : 1 

Újezd - Chvojenec  0 : 1 

 

 

 

1. Holice 6 5 0 1 23:3 16 

2. Slatiňany 6 4 0 2 21:8 13 

3. Mor. Třebová 6 4 0 2 15:7 11 

4. Hlinsko 6 3 0 3 8:6 11 

5. Libišany 6 4 0 2 9:10 11 

6. Č. Třebová 6 4 0 2 9:13 11 

7. Žamberk 6 3 0 3 7:2 10 

8. Chrudim B 6 3 0 3 9:7 10 

9. Třemošnice 6 4 0 2 8:8 9 

10. Polička 6 3 0 3 5:6 9 

11. Heřm. Městec 6 2 0 4 13:19 8 

12. Svitavy 6 3 0 3 8:15 8 

13. Moravany 6 2 0 4 10:15 5 

14. Choceň 6 2 0 4 5:14 5 

15. Přelouč 6 1 0 5 10:20 4 

16. Dolní Újezd 6 1 0 5 6:13 3 

1. Ostřešany 5 4 1 0 14:5 13 

2. L. Bohdaneč 5 4 0 1 14:5 12 

3. Rosice n. L.  5 3 1 1 13:7 10 

4. Nemošice  5 3 1 1 11:7 10 

5. Přelouč B 5 3 0 2 7:10 9 

6. Opatovice  5 2 1 2 11:10 7 

7. Mikulovice 5 2 1 2 13:13 7 

8. Moravany B 5 2 1 2 6:7 7 

9. Dašice  5 2 0 3 13:14 6 

10. Přelovice 5 2 0 3 5:10 6 

11. Chvojenec  5 1 2 2 3:5 5 

12. Roveň  5 1 1 3 5:7 4 

13. Dříteč  5 1 0 4 10:13 3 

14. Újezd  5 0 1 4 5:17 1 



Ročník 2016/17 

 

13 

Holice – Dorost     2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Václavek P. – Fujdl, Munzar, Heblík, Václavek D. (61.Hála) – Cirkl (74.Horčička), 

Barták, Forman, Špitalský – Krejčík, Semelka 

První poločas přinesl neurovnaný, nesourodý fotbal. Ve druhém poločase měli nejprve naši 

hráči tři tutové šance, ale ani jednu jsme nezužitkovali, domácí se  poté herně zvedli a šli 

v 58.minutě do vedení. Pojišťovací branku přidali Holičtí v 80. minutě. 
 

1. Heřm. Městec 6 6 0 0 14:7 16 
2. Ústí nad Orlicí 6 5 0 1 23:12 15 
3. Litomyšl 6 5 0 1 18:6 14 
4. Choceň 6 4 0 2 18:7 12 
5. Holice 6 4 0 2 18:11 12 
6. Hlinsko 6 3 0 3 17:10 11 
7. Mor. Třebová 6 3 0 3 16:10 10 
8. Dolní Újezd 6 3 0 3 11:11 10 
9. Polička 6 3 0 3 18:10 9 
10. Slatiňany 6 3 0 3 15:16 9 
11. Libchavy 6 3 0 3 13:21 8 
12. Č. Třebová 6 2 0 4 18:20 6 
13. Přelouč 6 2 0 4 9:25 6 
14. Lanškroun 6 1 0 5 8:18 3 
15. Prosetín 6 1 0 5 10:23 3 
16. Třemošnice 6 0 0 6 4:23 0 

 

Třemošnice - Starší žáci   2 : 13 (1 : 6) 
Branky: 1., 25., 27., 32. a 40.Trojáček, 47., 53., 63. a 67.Rokyta V., 56. a 

65.Hladík, 15.Rokyta R., 12.Sekyrka 
Sestava: Sirůček – Hamr, Rokyta R., Král, Smetana – Sekyrka, Rejfek, Hladík, Rokyta V. – 

Dostál, Trojáček 

Střídající: Katzer, Pokorný 
 

Třemošnice - Mladší žáci   4 : 2 (2 : 2) 
Branky: 12.Hrobař, 28.Novák 
Sestava: Vágner – Čapek, Ryšavý, Macháček, Lampárek, Koth, Hrobař, Novák, Piskač, 

Tejnický, Smetana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mladší přípravka – Dol. Újezd  3 : 1 
Branky: Novák 2, Sukdolák  

Mladší přípravka – Slatiňany  8 : 3 
Branky: Sukdolák 3, Novák 2, Kobera, Gamper, Syrovec 

Mladší přípravka – Holice   6 : 5 
Branky: Sukdolák 4, Gamper, Novák 

1. Hlinsko 6 6 0 0 79:6 18 

2. Pardubice B 6 5 0 1 68:10 15 

3. Vysoké Mýto 5 5 0 0 49:1 15 

4. Pardubičky 5 4 0 1 36:12 12 

5. Holice 6 4 0 2 34:22 12 

6. Prosetín 6 1 0 5 9:42 3 

7. Přelouč 6 1 0 5 16:55 3 

8. Heřm. Městec 6 1 0 5 5:50 3 

9. Třemošnice 5 1 0 4 8:55 3 

10. Slatiňany 5 0 0 5 2:53 0 

1. Pardubice B 6 6 0 0 50:5 18 

2. Prosetín 6 5 0 1 22:13 14 

3. Vysoké Mýto 5 4 0 1 31:3 12 

4. Přelouč 6 4 0 2 27:21 12 

5. Hlinsko 6 3 0 3 21:11 10 

6. Pardubičky 5 3 0 2 11:16 9 

7. Slatiňany 5 2 0 3 6:15 5 

8. Holice 6 1 0 5 6:30 4 

9. Heřm. Městec 6 0 0 6 2:29 0 

10. Třemošnice 5 0 0 5 4:37 0 



Ročník 2016/17 

 

14 

Výsledky zápasů z 24. a 25. 9. 2016 
 

A-mužstvo – Č.Třebová   2 : 5 (0 : 1) 
Branky: 72.Vančura, 77.Klouda – 2. a 55.Ezr, 58.M.Hašek, 64.J.Hašek, 

80.Zahálka 
Sestava: Marek – Táborský (46.Kačírek), Ulrych, Řezníček, Rokyta (19.Machačný)  – Kosek, 

Bendžík (33.Kmoníček), Hanáček (65.Chaloupský), Novák – Vančura, Klouda 

Naše mužstvo zaspalo začátek, a než jsme se rozkoukali, bylo na ukazateli skóre 0:1. Přesto 

se mohlo jít do kabin za nerozhodného stavu, to by ovšem dvě minuty před koncem poločasu 

musel svoji tutovku proměnit Vančura. Ve druhé půli se jsme v obraně domácí dopouštěli 

příliš mnoha chyb a Třebová během 10 minut odskočila až na čtyřbrankový rozdíl. Dvěma 

brankami během pěti minut pak korigovali výsledek nejprve bombou z přímého kopu 

Vančura a poté Klouda umístěnou placírkou k tyči, poslední slovo však nakonec patřilo 

hostům a tak jsme na domácím hřišti inkasovali pět branek. 

 

 

Ostatní výsledky 
Chrudim B – Holice  3 : 3 p.k. 4 : 3 

Svitavy - Choceň  1 : 0 

Žamberk – D.Újezd  2 : 1 

Hlinsko – Moravany  4 : 2 

M.Třebová - Třemošnice 2 : 1 

Slatiňany – Polička   7 : 1 

H.Městec – Libišany 0 : 4 

 

 

 
B-mužstvo - Újezd    2 : 2 (0 : 1) 
Branky: 64. a 78.Hladík – 35. a 68.Vohralík 
Sestava: Konvalina – Kačírek, Kmoníček (46.Havlas), Dušek (75.Vinarčík), Beránek Martin 

– Školník, Chaloupský, Hladík, Beránek Milan – Hataš, Linhart (46.Hajn) 

V úvodu bylo aktivnější naše mužstvo, své šance jsme však promarnili. Do vedení tak šli 

hosté z Újezda a když se nám povedlo v 64.minutě srovnat, tak krátce nato už zase Újezd 

vedl. V 78.minutě podruhé dorovnal skóre Hladík. Závěr utkání už byl hektický a po zranění 

Duška i vypjatější, skóre se však již nezměnilo. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Rosice - Dašice  8 : 0 

Moravany B - Nemošice 5 : 2 

Přelovice – Roveň   1 : 0 

Ostřešany - L.Bohdaneč 2 : 1 

Opatovice - Mikulovice 2 : 0 

Chvojenec - Dříteč  1 : 1 

 

 

1. Holice 7 5 0 2 26:6 17 

2. Slatiňany 7 5 0 2 28:9 16 

3. M. Třebová 7 5 0 2 17:8 14 

4. Hlinsko 7 4 0 3 12:8 14 

5. Libišany 7 5 0 2 13:10 14 

6. Č. Třebová 7 5 0 2 14:15 14 

7. Žamberk 7 4 0 3 9:3 13 

8. Chrudim B 7 4 0 3 12:10 12 

9. Svitavy 7 4 0 3 9:15 11 

10. Třemošnice 7 4 0 3 9:10 9 

11. Polička 7 3 0 4 6:13 9 

12. Heřm. Městec 7 2 0 5 13:23 8 

13. Moravany 7 2 0 5 12:19 5 

14. Choceň 7 2 0 5 5:15 5 

15. Přelouč 7 1 0 6 12:25 4 

16. Dolní Újezd 7 1 0 6 7:15 3 

1. Ostřešany 6 5 1 0 16:6 16 

2. Rosice n. L.  6 4 1 1 21:7 13 

3. L. Bohdaneč 6 4 0 2 15:7 12 

4. Opatovice  6 3 1 2 13:10 10 

5. Moravany B 6 3 1 2 11:9 10 

6. Nemošice  6 3 1 2 13:12 10 

7. Přelouč B 6 3 1 2 9:12 10 

8. Přelovice 6 3 0 3 6:10 9 

9. Mikulovice 6 2 1 3 13:15 7 

10. Chvojenec  6 1 3 2 4:6 6 

11. Dašice  6 2 0 4 13:22 6 

12. Dříteč  6 1 1 4 11:14 4 

13. Roveň  6 1 1 4 5:8 4 

14. Újezd  6 0 2 4 7:19 2 



Ročník 2016/17 

 

15 

 

Dorost – Č.Třebová    1 : 1 (0 : 1) p.k. 3 : 5 
Branka: 48.Heblík 
Sestava: Václavek P. (80.Procházka) – Václavek D. (46.Hudec), Munzar, Heblík, Hrečín 

(46.Cirkl) – Krejčík, Barták, Forman, Fujdl – Špitalský (75.Semelka), Rajnet (88.Hála) 

Česká Třebová zaskočila naše mužstvo aktivitou a hru jsme tak vyrovnali až ke konci 

poločasu. To už jsme však prohrávali 0:1. V úvodu druhé půle se nám podařilo srovnat 

brankou Heblíka po rohovém kopu a pak jsme byli i o fous lepší. Druhou branku jsme však 

bohužel nevstřelili a v penaltách jsme neuspěli. 
 

1. Ústí nad Orlicí 7 6 0 1 26:14 18 
2. Heřm. Městec 7 7 0 0 16:9 18 
3. Litomyšl 7 6 0 1 23:7 17 
4. M. Třebová 7 4 0 3 18:10 13 
5. Dolní Újezd 8 4 0 4 17:15 13 
6. Polička 7 4 0 3 21:12 12 
7. Choceň 7 4 0 3 18:10 12 
8. Holice 7 4 0 3 19:16 12 
9. Hlinsko 7 3 0 4 19:13 11 
10. Slatiňany 7 3 0 4 15:18 9 
11. Libchavy 7 3 0 4 15:23 9 
12. Č. Třebová 8 3 0 5 20:25 8 
13. Přelouč 7 2 0 5 10:26 7 
14. Prosetín 7 2 0 5 13:23 6 
15. Lanškroun 7 2 0 5 9:19 5 
16. Třemošnice 7 0 0 7 5:24 1 

 

Starší žáci – Slatiňany   8 : 1 (6 : 1) 
Branky: 10., 15. a 34.Rokyta V., 21. a 32.Trojáček, 27. a 62.Katzer, 

65.Pokorný 
Sestava: Sirůček – Pokorný, Král, Rokyta R., Smetana – Sekyrka, Hladík, Rejfek, Rokyta V. 

– Trojáček, Dostál 

Střídající: Katzer, Ryšavý 
 

Mladší žáci – Slatiňany   11 : 2 (6 : 2) 
Branky: 4., 11. a 18.Hrobař, 30., 49. a 60.Novák, 18., 41. a 53.Ryšavý, 

26.Lampárek, 52.Kobera 
Sestava: Vágner – Macháček, Tejnický, Koth, Hlaváček, Novák, Ryšavý, Lampárek, Hrobař, 

Čapek, Smetana F., Kobera 

 

  

1. Pardubice B 7 7 0 0 64:5 21 
2. Prosetín 7 6 0 1 28:14 17 
3. Přelouč 7 5 0 2 35:22 15 
4. Vysoké Mýto 6 5 0 1 32:4 14 
5. Hlinsko 7 3 0 4 22:12 11 
6. Pardubičky 6 3 0 3 12:18 9 
7. Slatiňany 7 3 0 4 11:25 8 
8. Holice 7 2 0 5 8:31 7 
9. Heřm. Městec 7 0 0 7 3:35 0 
10. Třemošnice 7 0 0 7 6:55 0 

1. Hlinsko 7 6 1 0 79:6 19 
2. Pardubice B 7 5 1 1 68:10 16 
3. Vysoké Mýto 6 5 1 0 49:1 16 
4. Pardubičky 6 5 0 1 41:14 15 
5. Holice 7 4 0 3 36:27 12 
6. Třemošnice 7 2 1 4 13:58 7 
7. Prosetín 7 2 0 5 14:42 6 
8. Přelouč 7 2 0 5 27:57 6 
9. Heřm. Městec 7 1 0 6 5:55 3 
10. Slatiňany 7 0 0 7 7:69 0 



Ročník 2016/17 

 

16 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  3 : 1 

Starší přípravka – Pardubičky  5 : 5 

Starší přípravka – Polička   1 : 5 

 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  5 : 2 
Branky: Sukdolák 2, Novák, Almási, Kobera 

Mladší přípravka – Pardubičky  8 : 8 
Branky: Kobera 4, Sukdolák 2, Gamper, Novák 

Mladší přípravka – Polička  4 : 6 
Branky: Sukdolák 2, Novák, Dostál 

 
 

 

  



Ročník 2016/17 

 

17 

Výsledky zápasů z 1. a 2. 10. 2016 
 

Dolní Újezd - A-mužstvo   0 : 2 (0 : 0) 
Branky: 69.Řezníček, 73.Milan Beránek 
Sestava: Konvalina – Hladík (80.Rokyta), Ulrych, Řezníček, Koblížek – Chaloupský, Novák, 

Hanáček (88.Kosek), Vančura – Koch (56.Milan Beránek), Klouda 

V oboustranně bojovném utkání začali lépe domácí, kteří hrozili zejména po levé straně. 

V době jejich tlaku však paradoxně naši hráči nastřelili břevno. Ve druhé půlce jsme převzali 

iniciativu my, což gólově potvrdil ze standardní situace v 69.minutě Řezníček. Když zakrátko 

po individuální akci Kloudy skóroval Beránek, bylo jasné, že tentokrát tři body poputují k 

nám. 

 

 

Ostatní výsledky 
Libišany – Choceň  1 : 3 

Polička – Žamberk  4 : 2 

Třemošnice - Svitavy 4 : 2 

H.Městec – Hlinsko  1 : 3 

Č. Třebová - Chrudim B  2 : 0 

Holice - M. Třebová  3 : 0 

Moravany – Slatiňany 1 : 3 

 

 

 
Chvojenec – B-mužstvo   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 48.Nechvíle, 80.Richter – 62.Hladík 
Sestava: Konvalina – Kačírek, Hladík, Kmoníček, Beránek Martin – Školník (69.Minařík), 

Hanáček, Ulrych (69.Pokorný), Kosek – Beránek Milan, Hataš (52.Vinarčík) 
 

Dříteč – B-mužstvo    5 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Marek - Havlas, Kmoníček, Beránek Martin, Váša – Školník, Pokorný, Štainer, 

Minařík (49.Slavík) – Pištora, Vinarčík (57.Heřmánek) 

ČK: 73.Beránek 

Zápas měl jednoznačný průběh a branky padaly po pěkných akcích domácích. Naše mužstvo 

v kombinované sestavě toho tentokrát v Dřítči moc nepředvedlo.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dašice - Opatovice  0 : 0 

Roveň – Moravany B 0 : 2 

Ostřešany – Rosice  1 : 7 

Mikulovice – Chvojenec 4 : 2 

L.Bohdaneč – Nemošice 2 : 3 

Újezd - Přelovice  1 : 3 

 

 

1. Holice 8 6 0 2 29:6 20 

2. Slatiňany 8 6 0 2 31:10 19 

3. Hlinsko 8 5 0 3 15:9 17 

4. Č. Třebová 8 6 0 2 16:15 17 

5. Třemošnice 9 6 0 3 15:12 15 

6. M. Třebová 8 5 0 3 17:11 14 

7. Libišany 8 5 0 3 14:13 14 

8. Žamberk 8 4 0 4 11:7 13 

9. Chrudim B 8 4 0 4 12:12 12 

10. Polička 9 4 0 5 10:17 12 

11. Svitavy 8 4 0 4 11:19 11 

12. Choceň 8 3 0 5 8:16 8 

13. Heřm. Městec 8 2 0 6 14:26 8 

14. Přelouč 8 2 0 6 14:25 7 

15. Moravany 8 2 0 6 13:22 5 

16. Dolní Újezd 8 1 0 7 7:17 3 

1. Rosice n. L.  7 5 1 1 28:8 16 

2. Ostřešany 7 5 1 1 17:13 16 

3. Moravany B 7 4 1 2 13:9 13 

4. Nemošice  7 4 1 2 16:14 13 

5. L. Bohdaneč 7 4 0 3 17:10 12 

6. Přelovice 7 4 0 3 9:11 12 

7. Opatovice  7 3 2 2 13:10 11 

8. Mikulovice 7 3 1 3 17:17 10 

9. Přelouč B 8 3 1 4 10:19 10 

10. Chvojenec  8 2 3 3 8:11 9 

11. Dříteč  7 2 1 4 16:14 7 

12. Dašice  7 2 1 4 13:22 7 

13. Roveň  7 1 1 5 5:10 4 

14. Újezd  7 0 2 5 8:22 2 



Ročník 2016/17 

 

18 

Dolní Újezd – Dorost   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Václavek P. (60.Procházka) – Václavek D., Munzar, Heblík, Hrečín – Cirkl, Barták, 

Forman, Fujdl – Krejčík, Semelka (53.Hála) 
 

1. Heřm. Městec 9 8 0 1 19:12 21 
2. Litomyšl 8 7 0 1 27:9 20 
3. Choceň 9 6 0 3 22:11 18 
4. Holice 9 6 0 3 27:17 18 
5. Ústí nad Orlicí 9 6 0 3 28:22 18 
6. M. Třebová 9 5 0 4 23:16 16 
7. Dolní Újezd 9 5 0 4 20:15 16 
8. Polička 9 5 0 4 22:14 15 
9. Hlinsko 9 4 0 5 22:15 15 
10. Slatiňany 9 4 0 5 18:20 12 
11. Přelouč 9 3 0 6 13:31 10 
12. Libchavy 9 3 0 6 18:29 9 
13. Č. Třebová 8 3 0 5 20:25 8 
14. Lanškroun 9 3 0 6 11:23 7 
15. Prosetín 9 2 0 7 15:28 6 
16. Třemošnice 9 1 0 8 10:28 4 

 
Vysoké Mýto - Starší žáci   5 : 1 (5 : 0) 
Branka: 57.Čapek 
Sestava: Sirůček – Čapek, Rokyta R., Král, Smetana – Sekyrka, Rejfek, Hladík, Rokyta V. – 

Dostál, Trojáček 

Střídající: Katzer, Pokorný, Hamr 
 

Vysoké Mýto - Mladší žáci  9 : 2 (5 : 1) 
Branky: 1.Hrobař, 45.Novák z penalty 
Sestava: Vágner – Ryšavý, Macháček, Lampárek, Koth, Hrobař, Novák,  Tejnický, Smetana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Hlinsko 8 7 1 0 83:6 22 

2. Pardubice B 8 7 0 1 115:10 21 

3. Vysoké Mýto 7 6 1 0 58:3 19 

4. Pardubičky 7 5 0 2 41:18 15 

5. Holice 8 5 0 3 44:28 15 

6. Prosetín 8 3 0 5 22:45 9 

7. Přelouč 8 2 0 6 29:66 6 

8. Třemošnice 8 2 0 6 16:91 6 

9. Heřm. Městec 8 1 0 7 6:63 3 

10. Slatiňany 8 0 0 8 7:91 0 

1. Pardubice B 8 8 0 0 70:5 24 

2. Prosetín 8 7 0 1 38:15 20 

3. Vysoké Mýto 7 6 0 1 37:5 17 

4. Přelouč 8 5 0 3 36:27 15 

5. Hlinsko 8 4 0 4 24:12 14 

6. Pardubičky 7 3 0 4 12:20 9 

7. Slatiňany 8 3 0 5 11:31 8 

8. Holice 8 2 1 5 8:31 8 

9. Heřm. Městec 8 0 1 7 3:35 1 

10. Třemošnice 8 0 0 8 7:65 0 



Ročník 2016/17 

 

19 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 10. 2016 
 

A-mužstvo – Polička    3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 6.Jílek vlastní, 87.Koch, 90.+1.Kosek 
Sestava: Konvalina – Koblížek, Ulrych, Řezníček, Novotný – Vančura, Novák, Hanáček 

(71.Machačný), Chaloupský (84.Kmoníček) – Koch (90.Kosek), Klouda (88.Rokyta) 

Naše mužstvo podalo v sobotu velmi dobrý výkon a zaslouženě získalo všechny body. 

Důležitý moment nastal už v šesté minutě, kdy si dali hosté vlastní gól. I po první brance jsme 

hráli aktivně, ale další šance jsme bohužel nedokázali využít. I ve druhé půli bylo naše 

mužstvo lepší, ale druhou branku vstřelil až v 87.minutě Koch, který zachytil špatnou 

rozehrávku poličského brankáře a skóroval. V první minutě nastavení pak naši výhru pečetil 

Kosek. 

 

 

Ostatní výsledky 
Svitavy – Holice  0 : 2 

Choceň - Třemošnice 1 : 1 p.k. 4 : 3 

Chrudim B – D.Újezd 12 : 0 

Žamberk – Moravany  4 : 3 

M.Třebová - Č.Třebová 3 : 1 

Slatiňany – H.Městec 1 : 0 

Hlinsko – Libišany  1 : 1 p.k. 2 : 3 

 

 

 
Mikulovice - B-mužstvo   1 : 3 (1 : 1) 
Branky: 20.Valský – 38.Ulrych, 54.Pokorný, 64.Vinarčík 
Sestava: Marek – Kmoníček, Heřmánek, Hajn, Školník – Minařík (46.Pokorný), Chaloupský, 

Štainer (58.Vinarčík), Rokyta – Ulrych (58.Havlas), Beránek Milan 

Naše mužstvo v úvodu zápasu domácí přehrávalo, těm však stačil jediný útok a vedli 1:0. 

Ještě do přestávky srovnal stav utkání střelou z vápna Ulrych. Do druhé půle vstoupili lépe 

domácí, ale svůj tlak nezužitkovali, naopak v 54.minutě po přihrávce Rokyty skóroval do 

odkryté branky Pokorný. Od té doby už bylo naše mužstvo jednoznačně lepší a jeho výhru 

potvrdil krásnou brankou v 64.minutě Vinarčík. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Chvojenec - Dašice  3 : 2 

Moravany B – Újezd 3 : 0 

Nemošice – Roveň   2 : 2 

Rosice - L.Bohdaneč 2 : 0 

Opatovice - Ostřešany 2 : 1 

Přelovice - Dříteč  1 : 0 

 

 
 

1. Holice 9 7 0 2 31:6 23 

2. Slatiňany 9 7 0 2 32:10 22 

3. Hlinsko 9 5 0 4 16:10 18 

4. M. Třebová 9 6 0 3 20:12 17 

5. Č. Třebová 9 6 0 3 17:18 17 

6. Žamberk 9 5 0 4 15:10 16 

7. Třemošnice 10 6 0 4 16:13 16 

8. Libišany 9 6 0 3 15:14 16 

9. Chrudim B 9 5 0 4 24:12 15 

10. Polička 10 4 0 6 10:20 12 

11. Svitavy 9 4 0 5 11:21 11 

12. Přelouč 9 3 0 6 17:25 10 

13. Choceň 9 4 0 5 9:17 10 

14. Heřm. Městec 9 2 0 7 14:27 8 

15. Moravany 9 2 0 7 16:26 5 

16. Dolní Újezd 9 1 0 8 7:29 3 

1. Rosice n. L.  8 6 1 1 30:8 19 

2. Moravany B 8 5 1 2 16:9 16 

3. Ostřešany 8 5 1 2 18:15 16 

4. Přelovice 8 5 0 3 10:11 15 

5. Opatovice  8 4 2 2 15:11 14 

6. Nemošice  8 4 2 2 18:16 14 

7. Přelouč B 9 4 1 4 13:20 13 

8. L. Bohdaneč 8 4 0 4 17:12 12 

9. Chvojenec 9 3 3 3 11:13 12 

10. Mikulovice 8 3 1 4 18:20 10 

11. Dříteč  8 2 1 5 16:15 7 

12. Dašice  8 2 1 5 15:25 7 

13. Roveň  8 1 2 5 7:12 5 

14. Újezd  8 0 2 6 8:25 2 



Ročník 2016/17 

 

20 

Dorost – M.Třebová - přeloženo kvůli virové epidemii v mužstvu 

hostů na 19.11. 
 

1. Heřm. Městec 10 9 0 1 22:14 24 
2. Litomyšl 10 8 0 2 34:15 23 
3. Holice 10 7 0 3 31:18 21 
4. Choceň 10 7 0 3 24:11 21 
5. Ústí nad Orlicí 10 7 0 3 28:22 20 
6. Dolní Újezd 10 6 0 4 23:15 19 
7. M. Třebová 9 5 0 4 23:16 16 
8. Polička 10 5 0 5 23:16 15 
9. Hlinsko 10 4 0 6 22:17 15 
10. Slatiňany 10 4 0 6 20:23 12 
11. Č. Třebová 10 4 0 6 25:33 11 
12. Přelouč 9 3 0 6 13:31 10 
13. Libchavy 9 3 0 6 18:29 9 
14. Lanškroun 10 3 0 7 11:23 8 
15. Prosetín 10 2 0 8 16:32 6 
16. Třemošnice 9 1 0 8 10:28 4 

 

Starší žáci – Pardubičky   5 : 1 (3 : 0) 
Branky: 6., 50. a 70.Trojáček, 22. a 24.Rokyta V. 
Sestava: Sirůček – Smetana, Král, Rokyta R., Pokorný – Sekyrka, Hladík, Katzer, Rokyta V. 

– Trojáček, Dostál 
 

Mladší žáci – Pardubičky   1 : 5 (0 : 3) 
Branka: 53.Hrobař 
Sestava: Vágner – Macháček, Tejnický, Koth, Novák, Ryšavý, Lampárek, Hrobař, Smetana 

F., Piskač 

 
Mladší přípravka – Pardubičky  10 : 1 
Branky: Sukdolák 4, Novák 2, Kobera, Horák, Poříz, Rosenberger 

Mladší přípravka – Skuteč   3 : 4 
Branky: Sukdolák 3 

Mladší přípravka – D.Újezd  8 : 6 
Branky: Sukdolák 5, Novák, Horák, Kobera 

 

  

1. Pardubice B 9 9 0 0 73:5 27 
2. Prosetín 9 8 0 1 43:15 23 
3. Přelouč 9 6 0 3 41:28 18 
4. Vysoké Mýto 8 6 0 2 37:8 17 
5. Hlinsko 9 5 0 4 26:14 16 
6. Pardubičky 8 3 0 5 13:25 9 
7. Holice 9 2 1 6 10:33 9 
8. Slatiňany 9 3 0 6 11:36 8 
9. Třemošnice 9 1 0 8 12:67 3 
10. Heřm. Městec 9 0 1 8 5:40 1 

1. Hlinsko 9 8 1 0 94:9 25 
2. Pardubice B 9 7 1 1 117:12 22 
3. Vysoké Mýto 8 6 2 0 60:5 20 
4. Pardubičky 8 6 0 2 46:19 18 
5. Holice 9 5 0 4 47:39 15 
6. Prosetín 9 4 0 5 28:45 12 
7. Přelouč 9 2 0 7 30:71 6 
8. Heřm. Městec 9 2 0 7 9:65 6 
9. Třemošnice 9 2 0 7 18:94 6 
10. Slatiňany 9 0 0 9 7:97 0 



Ročník 2016/17 

 

21 

Výsledky zápasů z 15. a 16. 10. 2016 
 

Moravany - A-mužstvo   3 : 2 (2 : 1) 
Branky: 22., 43. a 84.Kříž – 12. a 53. z pen. Řezníček 
Sestava: Konvalina – Koblížek, Ulrych, Řezníček, Novotný – Chaloupský, Novák, Hanáček, 

Vančura – Koch, Klouda 

Od začátku bojovné utkání chtěli pro sebe rozhodnout domácí co nejdříve, a tak do zápasu 

vlétli o poznání aktivněji. Paradoxně ale inkasovali ve 12.minutě první oni po hlavičce 

Řezníčka. O deset minut později ale začal svoji „one man show“ domácí Kříž, který stav 

srovnal po chybě obrany a těsně před přestávkou dostal domácí hlavou zblízka i do vedení. 

V 53.minutě vyrovnal z penalty za faul na Hanáčka Řezníček. V 83.minutě byl vyloučen 

domácí Veselý, ale místo toho, abychom 

převážili stav utkání na svou stranu, utekl v 

84.minutě naší obraně Kříž a dovršil hattrick. Na 

jeho branku jsme již odpověď nenalezli a tak tři 

body zůstaly v Moravanech. 

 

Ostatní výsledky 
Holice – Choceň  0 : 0 p.k. 4 : 3 

Polička – Chrudim B 0 : 1 

Libišany – Třemošnice 2 : 4 

H.Městec – Žamberk 1 : 0 

Č. Třebová – Svitavy 2 : 1 

D.Újezd - M. Třebová 1 : 4 

Hlinsko – Slatiňany  0 : 3 

 

Dašice – B-mužstvo    4 : 2 (0 : 2) 
Branky: 49.Vajer J., 64.Morávek, 69.Englich, 90.Vajer O. – 15.Linhart, 

36.Hataš 
Sestava: Marek – Kačírek, Hajn, Heřmánek, Beránek Martin – Kosek (68.Školník), Pokorný, 

Štainer, Beránek Milan (74.Kmoníček) – Hataš (59.Havlas), Linhart (75.Vinarčík) 

ČK: 58.Hajn 

První poločas byl vyrovnaný, ale po chybách domácích jsme stříleli góly jen my, zatímco 

Dašice své šance zahazovaly. Ve druhém poločase začali domácí aktivně a odměnou jim bylo 

snížení na 1:2. Pak se v 58. minutě po druhé žluté kartě poroučel do sprch Hajn a domácí 

v přesilovce svým důrazem a aktivitou otočili nepříznivý stav. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Rosice - Opatovice  5 : 1 

Roveň – Moravany B 0 : 2 

Ostřešany – Chvojenec 3 : 3 

Mikulovice – Přelovice 0 : 7 

L.Bohdaneč – Roveň 4 : 1 

Újezd - Nemošice  12 : 2 

 

 

1. Slatiňany 10 8 0 2 35:10 25 

2. Holice 10 8 0 2 31:6 25 

3. M. Třebová 10 7 0 3 24:13 20 

4. Č. Třebová 10 7 0 3 19:19 20 

5. Třemošnice 11 7 0 4 20:15 19 

6. Chrudim B 10 6 0 4 25:12 18 

7. Hlinsko 10 5 0 5 16:13 18 

8. Žamberk 10 5 0 5 15:11 16 

9. Libišany 10 6 0 4 17:18 16 

10. Polička 11 4 0 7 10:21 12 

11. Choceň 10 4 0 6 9:17 11 

12. Svitavy 10 4 0 6 12:23 11 

13. Heřm. Městec 10 3 0 7 15:27 11 

14. Přelouč 10 3 0 7 19:28 10 

15. Moravany 10 3 0 7 19:28 8 

16. Dolní Újezd 10 1 0 9 8:33 3 

1. Rosice n. L.  9 7 1 1 35:9 22 

2. Přelovice 9 6 0 3 17:11 18 

3. Ostřešany 9 5 2 2 21:18 17 

4. Moravany B 9 5 1 3 17:12 16 

5. L. Bohdaneč 9 5 0 4 21:13 15 

6. Opatovice  9 4 2 3 16:16 14 

7. Nemošice 9 4 2 3 20:28 14 

8. Chvojenec  10 3 4 3 14:16 13 

9. Přelouč B 10 4 1 5 15:24 13 

10. Dříteč  9 3 1 5 19:16 10 

11. Dašice  9 3 1 5 19:27 10 

12. Mikulovice 9 3 1 5 18:27 10 

13. Újezd  9 1 2 6 20:27 5 

14. Roveň  9 1 2 6 8:16 5 



Ročník 2016/17 

 

22 

Lanškroun – Dorost    6 : 1 (3 : 0) 
Branka: 64.Špitalský 
Sestava: Václavek P. (46.Procházka) – Fujdl, Munzar, Heblík, Hrečín – Cirkl, Barták, 

Forman, Hála – Špitalský, Semelka 
 

1. Heřm. Městec 11 10 0 1 30:14 27 
2. Litomyšl 11 9 0 2 42:15 26 
3. Holice 11 8 0 3 34:21 23 
4. Choceň 11 7 0 4 27:14 22 
5. Dolní Újezd 11 7 0 4 27:16 22 
6. Ústí nad Orlicí 11 7 0 4 28:30 20 
7. Hlinsko 11 4 0 7 27:22 16 
8. M. Třebová 10 5 0 5 23:24 16 
9. Polička 11 5 0 6 24:20 15 
10. Č. Třebová 11 5 0 6 29:33 14 
11. Slatiňany 11 4 0 7 21:26 12 
12. Lanškroun 11 4 0 7 17:24 11 
13. Libchavy 10 4 0 6 23:34 11 
14. Přelouč 10 3 0 7 14:37 10 
15. Třemošnice 10 2 0 8 13:29 7 
16. Prosetín 11 2 0 9 16:36 6 

 
Starší žáci – Hlinsko    1 : 6 (0 : 1) 
Branka: 70.Rokyta V. 
Sestava: Sirůček – Smetana, Rokyta R., Rokyta V., Král – Sekyrka, Rejfek, Hladík, Katzer – 

Dostál, Trojáček 
 

Mladší žáci - Hlinsko   0 : 19 (0 : 11) 
Sestava: Vágner – Ryšavý, Macháček, Lampárek, Koth, Kobera, Novák,  Tejnický, Smetana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mladší přípravka – Třemošnice  4 : 1 
Branky: Sukdolák 2, Gamper, Poříz 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  5 : 1 
Branky: Sukdolák 2, Horák, Syrovec, Novák 

Mladší přípravka – Slatiňany  10 : 5 
Branky: Sukdolák 5, Kobera 2, Novák, Horák, Syrovec 

  

1. Hlinsko 10 9 1 0 113:9 28 

2. Pardubice B 10 8 1 1 123:13 25 

3. Vysoké Mýto 9 7 2 0 68:6 23 

4. Pardubičky 9 6 0 3 47:25 18 

5. Holice 10 6 0 4 49:40 18 

6. Prosetín 10 4 0 6 29:53 12 

7. Heřm. Městec 10 2 0 8 12:69 6 

8. Přelouč 10 2 0 8 30:90 6 

9. Třemošnice 10 2 0 8 19:96 6 

10. Slatiňany 10 1 0 9 11:100 3 

1. Pardubice B 10 10 0 0 77:5 30 

2. Prosetín 10 8 0 2 44:19 23 

3. Vysoké Mýto 9 7 0 2 41:9 20 

4. Hlinsko 10 6 0 4 32:15 19 

5. Přelouč 10 6 0 4 42:34 18 

6. Holice 10 3 1 6 17:37 12 

7. Pardubičky 9 3 0 6 13:29 9 

8. Slatiňany 10 3 0 7 13:39 8 

9. Heřm. Městec 10 1 1 8 8:42 4 

10. Třemošnice 10 1 0 9 16:74 3 



Ročník 2016/17 

 

23 

Výsledky zápasů z 22. a 23. 10. 2016 
 

A-mužstvo – Heřm. Městec  2 : 2 (1 : 1) p.k. 5 : 3 
Branky: 32.Řezníček z pen., 88.Novák - 24.Peter, 52.Salfický  
Sestava: Konvalina - Machačný, Ulrych, Řezníček, Machačný - Vančura, Novák, Hanáček, 

Chaloupský (86.Pokorný) – Klouda (67.Kmoníček), Vančura (74.Linhart) 

Do utkání jsme vstoupili aktivně a v téměř stoprocentní šanci se objevil Koch. Ten však, 

stejně jako v utkání ještě několikrát, nedal. Soupeř tedy posvětil známé heslo „nedáš, 

dostaneš“ a skóroval. Za chvíli byl ale faulován ve vápně Koch a Řezníček s přehledem 

srovnal. Ve druhé půli jsme trošičku polevili a toho soupeř využil k opětovnému vedení, když 

po standardní situaci skóroval Salfický. Poté jsme vrhli všechny síly do útoku a branku 

Heřmanova Městce jsme doslova dobývali. Nakonec dokázal dvě minuty před koncem 

vyrovnat Novák a poté, co jsme zvládli i pokutové kopy, jsme získali dva body. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
Třemošnice – Holice 2 : 1 

Choceň - Č.Třebová  0 : 1 

Svitavy – D.Újezd  3 : 1 

Chrudim B – Moravany  3 : 2 

M.Třebová – Polička 1 : 1 p.k. 3 : 4 

Slatiňany – Libišany 1 : 0 

Žamberk – Hlinsko  2 : 1  
 

 

 
 

B-mužstvo - Ostřešany   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: 18.Kmoníček, 64.Hladík, 68.Linhart – 35.Moravec, 81.Ledvinka 
Sestava: Marek – Kačírek, Hladík, Hajn (56.Havlas), Beránek Ma. – Chaloupský, Pokorný 

(71.Školník), Štainer, Kmoníček (74.Vinarčík) – Linhart, Hataš (71.Minařík) 

V neděli se na našem hřišti hrál oku lahodící fotbal, který přinesl více radosti našim 

fanouškům. Vyrovnaný zápas rozhodly slepené branky Hladíka a Linharta, po kterých sice 

dokázaly Ostřešany ještě snížit, ale tři body zůstaly doma. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Přelovice - Dašice  4 : 1 

Moravany B – Mikulovice 2 : 4 

Roveň – Újezd   0 : 3 

Chvojenec – Rosice  1 : 1 

Opatovice - L.Bohdaneč 2 : 0 

Nemošice - Dříteč  1 : 3 

 

 

1. Slatiňany 11 9 0 2 35:10 27 

2. Holice 11 8 0 3 32:8 25 

3. Č. Třebová 11 8 0 3 20:19 23 

4. Třemošnice 12 8 0 4 22:16 22 

5. Chrudim B 11 7 0 4 28:14 21 

6. M. Třebová 11 7 0 4 25:14 21 

7. Žamberk 11 6 0 5 17:12 19 

8. Hlinsko 11 5 0 6 17:15 18 

9. Libišany 11 6 0 5 17:18 17 

10. Svitavy 11 5 0 6 15:24 14 

11. Polička 12 5 0 7 11:22 14 

12. Přelouč 11 4 0 7 21:30 12 

13. Heřm. Městec 11 3 0 8 17:29 12 

14. Choceň 11 4 0 7 9:18 11 

15. Moravany 11 3 0 8 21:31 8 

16. Dolní Újezd 11 1 0 10 9:36 3 

1. Rosice n. L. 10 7 2 1 36:10 23 

2. Přelovice 10 7 0 3 21:12 21 

3. Ostřešany 10 5 2 3 23:21 17 

4. Opatovice 10 5 2 3 18:16 17 

5. Moravany B 10 5 1 4 19:16 16 

6. Přelouč B 11 5 1 5 18:26 16 

7. L. Bohdaneč 10 5 0 5 21:15 15 

8. Chvojenec 11 3 5 3 15:17 14 

9. Nemošice 10 4 2 4 21:31 14 

10. Dříteč 10 4 1 5 22:17 13 

11. Mikulovice 10 4 1 5 22:29 13 

12. Dašice 10 3 1 6 20:31 10 

13. Újezd 10 2 2 6 23:27 8 

14. Roveň 10 1 2 7 8:19 5 



Ročník 2016/17 

 

24 

Dorost – Heřm. Městec   0 : 2 (0 : 2)  
Sestava: Václavek P. (85.Procházka) – Václavek D. (37.Cirkl), Munzar, Heblík, Hrečín 

(46.Cirkl) – Krejčík, Barták, Forman (75.Semelka), Fujdl – Špitalský (83.Hála), Rajnet 
 

1. Heřm. Městec 12 11 0 1 32:14 30 
2. Litomyšl 12 9 0 3 43:18 26 
3. Holice 12 9 0 3 38:22 26 
4. Choceň 12 8 0 4 33:16 25 
5. Dolní Újezd 12 8 0 4 31:20 24 
6. Ústí nad Orlicí 12 7 0 5 29:32 20 
7. Polička 12 6 0 6 24:20 17 
8. M. Třebová 11 5 0 6 23:24 17 
9. Hlinsko 12 4 0 8 28:26 16 
10. Slatiňany 12 5 0 7 23:26 15 
11. Lanškroun 12 5 0 7 20:25 14 
12. Č. Třebová 12 5 0 7 31:39 14 
13. Libchavy 11 4 0 7 23:36 11 
14. Třemošnice 11 3 0 8 15:30 10 
15. Přelouč 11 3 0 8 14:39 10 
16. Prosetín 12 2 0 10 20:40 7 

 

Starší žáci – Holice    3 : 6 (0 : 4) 
Branka: 40.Hladík, 60.Rejfek, 65.Trojáček 
Sestava: Sirůček – Smetana, Rokyta R., Rokyta V., Král – Sekyrka, Rejfek, Hladík, Čapek – 

Dostál, Trojáček 

Střídající: Pokorný, Katzer 
 

Mladší žáci - Holice    0 : 9 (0 : 3) 
Sestava: Vágner – Ryšavý, Macháček, Lampárek, Koth, Kobera, Novák, Tejnický, Smetana, 

Piskač, Hrobař, Kobera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Hlinsko 11 10 1 0 118:10 31 

2. Vysoké Mýto 10 8 2 0 81:6 26 

3. Pardubice B 11 8 1 2 124:18 25 

4. Pardubičky 10 7 0 3 51:25 21 

5. Holice 11 7 0 4 58:40 21 

6. Prosetín 11 4 0 7 29:57 12 

7. Třemošnice 11 9 0 8 24:98 9 

8. Heřm. Městec 11 2 0 9 12:82 6 

9. Přelouč 11 2 0 9 30:99 6 

10. Slatiňany 11 1 0 10 13:105 3 

1. Pardubice B 11 11 0 0 80:5 33 

2. Prosetín 11 9 0 2 50:20 26 

3. Vysoké Mýto 10 8 0 2 47:10 23 

4. Hlinsko 11 6 0 5 32:18 19 

5. Přelouč 11 6 0 5 45:40 18 

6. Holice 11 4 1 6 23:40 15 

7. Slatiňany 11 4 0 7 17:39 11 

8. Pardubičky 10 3 0 7 14:35 9 

9. Heřm. Městec 11 1 1 9 9:48 4 

10. Třemošnice 11 1 0 10 16:78 3 



Ročník 2016/17 

 

25 

Výsledky zápasů z 30. a 31. 10. 2016 
 

Hlinsko - A-mužstvo    6 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Konvalina – Machačný, Ulrych, Řezníček (67.Hajn), Kmoníček – Chaloupský 

(73.Pokorný), Novák, Hanáček, Vančura (46.Linhart) – Pištora (67.Rokyta), Klouda 

Výsledek až příliš krutý pro naše mužstvo, které úplně špatně nehrálo. Do dvacáté minuty 

jsme si dokonce vytvořili tři tutové šance, které, kdyby tam „spadly“, mohly nasměrovat 

utkání úplně jiným směrem. Jelikož se ale fotbal na kdyby nehraje, vstřelili po čtvrthodině hry 

gól domácí. A brankostroj se pomalu začal rozjíždět. Domácím vyšlo, do čeho kopli a nám 

bohužel nebylo souzeno dát ani čestný gól.  

 

 

Ostatní výsledky 
D.Újezd – Choceň  3 : 0  

Polička – Svitavy  3 : 5 

Libišany – Holice  1 : 0 

H.Městec – Chrudim B 0 : 4 

Č. Třebová – Třemošnice 1 : 2 

Moravany - M. Třebová 1 : 1 p.k. 5 : 4 

Slatiňany – Žamberk 3 : 1 

 

 

 
 

Rosice n.L. – B-mužstvo   5 : 1 (1 : 0) 
Branky: 50.Klouda 
Sestava: Marek – Kačírek, Rokyta, Hladík, Beránek Martin (53.Havlas) – Kmoníček 

(53.Školník), Pokorný (76.Slavík), Štainer, Beránek Milan – Hataš, Klouda (71.Vinarčík) 

V úvodu se hrál vyrovnaný fotbal, pak Rosičtí postupně získávali převahu. Prokůpek nastřelil 

břevno a gól M. Bartoše neplatil pro ofsajd. Ve 38. minutě se po centru Prokůpka z levé 

strany prosadil hlavou Paukovič a poslal domácí do vedení. V 50. minutě využil přihrávku za 

rosickou obranu Klouda a snížil, jenže hned vzápětí opět vedly Rosice, když se prosadil 

Rogovik. V 62. minutě pak Hovorka s pomocí teče přidal třetí gól. Po chvíli rozehrál Růžička 

přímý kop a Prokůpek dotlačil míč za brankovou čáru. V samém konci zápasu stál pak na 

konci vydařené akce střídající F. Bartoš. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice – Chvojenec 1 : 2 

Dašice – Moravany B 3 : 1 

Ostřešany – Přelovice 3 : 1 

Mikulovice – Nemošice 2 : 2 

Dříteč – Roveň  3 : 0 

L.Bohdaneč – Újezd  2 : 0 

 

 

1. Slatiňany 12 10 0 2 38:11 30 

2. Holice 12 8 0 4 32:9 25 

3. Třemošnice 13 9 0 4 24:17 25 

4. Chrudim B 12 8 0 4 32:14 24 

5. Č. Třebová 12 8 0 4 21:21 23 

6. M. Třebová 12 7 0 5 26:15 22 

7. Hlinsko 12 6 0 6 23:15 21 

8. Libišany 12 7 0 5 18:18 20 

9. Žamberk 12 6 0 6 18:15 19 

10. Svitavy 12 6 0 6 20:27 17 

11. Polička 13 5 0 8 14:27 14 

12. Přelouč 12 4 0 8 21:36 12 

13. Heřm. Městec 12 3 0 9 17:33 12 

14. Choceň 12 4 0 8 9:21 11 

15. Moravany 12 4 0 8 22:32 10 

16. Dolní Újezd 12 2 0 10 12:36 6 

1. Rosice n. L.  11 8 2 1 41:11 26 

2. Přelovice 11 7 0 4 22:15 21 

3. Ostřešany 11 6 2 3 26:22 20 

4. L. Bohdaneč 11 6 0 5 23:15 18 

5. Opatovice  11 5 2 4 19:18 17 

6. Chvojenec  12 4 5 3 17:18 17 

7. Dříteč  11 5 1 5 25:17 16 

8. Moravany B 11 5 1 5 20:19 16 

9. Přelouč B 12 5 1 6 19:31 16 

10. Nemošice  11 4 3 4 23:33 15 

11. Mikulovice 11 4 2 5 24:31 14 

12. Dašice  11 4 1 6 23:32 13 

13. Újezd  11 2 2 7 23:29 8 

14. Roveň  11 1 2 8 8:22 5 



Ročník 2016/17 

 

26 

Třemošnice – Dorost    5 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Václavek P. – Fujdl, Munzar, Heblík, Hrečín (73.Hála) – Cirkl (35.Václavek D.), 

Barták, Forman, Krejčík – Špitalský (73.Semelka), Rajnet 
 

1. Heřm. Městec 13 11 0 2 33:16 30 
2. Litomyšl 13 10 0 3 45:19 29 
3. Holice 13 10 0 3 45:24 29 
4. Dolní Újezd 13 9 0 4 36:22 27 
5. Choceň 13 8 0 5 35:21 25 
6. Polička 13 7 0 6 30:20 20 
7. M. Třebová 12 6 0 6 26:25 20 
8. Ústí nad O. 13 7 0 6 31:36 20 
9. Slatiňany 13 6 0 7 27:28 18 
10. Č. Třebová 13 6 0 7 37:39 17 
11. Hlinsko 13 4 0 9 28:32 16 
12. Třemošnice 13 5 0 8 26:31 16 
13. Lanškroun 13 5 0 8 20:31 14 
14. Libchavy 13 4 0 9 26:49 11 
15. Přelouč 12 3 0 9 14:44 10 
16. Prosetín 13 2 0 11 21:43 7 

 
Pardubice B - Starší žáci   2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Sirůček – Smetana, Rokyta R., Rokyta V., Pokorný – Sekyrka, Hladík, Čapek V., 

Čapek M. (36.Vágner) – Katzer, Trojáček 
 

Pardubice B - Mladší žáci   8 : 1 (4 : 1) 
Branka: 4.Vágner 
Sestava: Kobera – Vágner, Macháček, Lampárek, Koth, Novák,  Tejnický, Hrobař 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mladší přípravka – Skuteč   1 : 8 
Branky: Novák 

Mladší přípravka – Přelovice  3 : 5 
Branky: Poříz, Zelinka, Jezdínský 

Mladší přípravka – Libchavy  5 : 2 
Branky: Kobera 2, Novák, Zelinka, Syrovec 

 

  

1. Hlinsko 12 11 1 0 125:10 34 

2. Vysoké Mýto 11 9 2 0 93:6 29 

3. Pardubice B 12 9 1 2 132:19 28 

4. Pardubičky 11 8 0 3 59:27 24 

5. Holice 12 8 0 4 66:40 24 

6. Prosetín 12 4 0 8 29:64 12 

7. Heřm. Městec 12 3 0 9 14:86 9 

8. Třemošnice 12 3 0 9 24:110 9 

9. Přelouč 12 2 0 10 31:107 6 

10. Slatiňany 12 0 0 12 9:113 0 

1. Pardubice B 12 12 0 0 82:5 36 

2. Prosetín 12 10 0 2 51:20 29 

3. Vysoké Mýto 11 9 0 2 55:10 26 

4. Hlinsko 12 6 0 6 32:19 19 

5. Přelouč 12 6 0 6 45:42 18 

6. Holice 12 5 0 7 29:44 17 

7. Slatiňany 12 5 0 7 21:42 14 

8. Pardubičky 11 3 0 8 14:36 9 

9. Heřm. Městec 12 2 0 10 10:51 6 

10. Třemošnice 12 1 0 11 16:86 3 



Ročník 2016/17 

 

27 

Výsledky zápasů z 5. a 6. 11. 2016 
 

A-mužstvo – Slatiňany   0 : 4 (0 : 1) 
Branky: 11.Kopecký, 48.Slováček, 58.Koudelka, 72.Valda  
Sestava: Konvalina - Machačný, Ulrych, Řezníček, Machačný - Rokyta, Novák 

(73.Pokorný), Hanáček, Chaloupský (68.Kmoníček) – Klouda (80.Štainer), Vančura 

(68.Linhart) 

Do Přelouče přijel jednoznačný favorit nejen tohoto utkání, ale i celé soutěže a bylo to znát. 

Slatiňany skórovaly hned z první vážnější šance už v jedenácté minutě. I poté byl lídr tabulky 

lepším mužstvem, přesto mohl v 36.minutě Chaloupský vyrovnat. Krátce po zahájení druhé 

půle udeřily Slatiňany Slováčkem znovu a když po dvou hrubkách v obraně v 58. a 72.minutě 

vstřelili hosté další branky, dostalo skóre nelichotivý obraz 0:4. Našim hráčům nelze upřít 

snahu, ale na lepšího soupeře jen snaha nestačila. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
Holice - Č.Třebová  5 : 0 

Choceň - Polička  1 : 1 p.k. 3 : 4 

Třemošnice – D.Újezd 1 : 0 

Svitavy – Moravany  4 : 2 

M.Třebová – H.Městec 6 : 2 

Žamberk – Libišany 0 : 0 p.k. 5 : 4 

Chrudim B – Hlinsko 2 : 1  
 

 

 
 

B-mužstvo - Opatovice   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 9.Linhart, 73.Milan Beránek 
Sestava: Marek – Kačírek, Heřmánek (46.Hajn), Kmoníček, Beránek Ma. – Pokorný, 

Chaloupský, Štainer, Beránek Mi. – Linhart (76.Vinarčík), Hataš (55.Školník) 

Naše mužstvo uklidnil rychlý gól, který vstřelil v 9. minutě Linhart. Jinak se hrál vyrovnaný 

fotbal, hosté hrozili zejména ze standardních situací. Uklidňující branku přidal v 73. minutě 

Milan Beránek. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice - Dašice  2 : 3 

Moravany B – Ostřešany 3 : 0 

Roveň – Mikulovice   5 : 4 

Přelovice – Rosice  1 : 3 

Chvojenec - L.Bohdaneč 2 : 1 

Újezd - Dříteč  2 : 1 

 

 

1. Slatiňany 13 11 0 2 42:11 33 

2. Holice 13 9 0 4 37:9 28 

3. Třemošnice 14 10 0 4 25:17 28 

4. Chrudim B 13 9 0 4 34:15 27 

5. M. Třebová 13 8 0 5 32:17 25 

6. Č. Třebová 13 8 0 5 21:26 23 

7. Hlinsko 13 6 0 7 24:17 21 

8. Žamberk 13 7 0 6 18:15 21 

9. Libišany 13 7 0 6 18:18 21 

10. Svitavy 13 7 0 6 24:29 20 

11. Polička 14 6 0 8 15:28 16 

12. Choceň 13 4 0 9 10:22 12 

13. Přelouč 13 4 0 9 21:40 12 

14. H. Městec 13 3 0 10 19:39 12 

15. Moravany 13 4 0 9 24:36 10 

16. Dolní Újezd 13 2 0 11 12:37 6 

1. Rosice n. L.  12 9 2 1 44:12 29 

2. Přelovice 12 7 0 5 23:18 21 

3. Ostřešany 12 6 3 3 26:22 21 

4. Chvojenec  13 5 5 3 19:19 20 

5. Přelouč B 13 6 1 6 21:31 19 

6. L. Bohdaneč 12 6 0 6 24:17 18 

7. Moravany B 12 5 2 5 20:19 17 

8. Opatovice  12 5 2 5 19:20 17 

9. Dříteč  12 5 1 6 26:19 16 

10. Dašice  12 5 1 6 26:34 16 

11. Nemošice  12 4 3 5 25:36 15 

12. Mikulovice 12 4 2 6 28:36 14 

13. Újezd  12 3 2 7 25:30 11 

14. Roveň  12 2 2 8 13:26 8 



Ročník 2016/17 

 

28 

Dorost – Slatiňany    1 : 2 (1 : 1)  
Branky: 28.Barták 
Sestava: Václavek P. – Václavek D. (75.Hála), Fujdl, Heblík, Hrečín – Krejčík, Barták, 

Forman, Cirkl – Špitalský, Rajnet (66.Semelka) 
 

1. Litomyšl 14 11 0 3 48:20 32 
2. Heřm. Městec 14 11 0 3 33:17 30 
3. Holice 14 10 0 4 45:25 29 
4. Choceň 14 9 0 5 39:21 28 
5. Dolní Újezd 14 9 0 5 38:25 27 
6. Polička 14 8 0 6 31:20 23 
7. Ústí nad Orlicí 14 8 0 6 36:36 23 
8. Slatiňany 14 7 0 7 29:29 21 
9. Č. Třebová 14 7 0 7 38:39 20 
10. M. Třebová 13 6 0 7 26:29 20 
11. Hlinsko 14 5 0 9 31:34 19 
12. Třemošnice 14 5 0 9 27:34 16 
13. Lanškroun 14 5 0 9 21:35 14 
14. Libchavy 14 4 0 10 26:54 11 
15. Prosetín 14 3 0 11 25:44 10 
16. Přelouč 13 3 0 10 15:46 10 

 

 

  



Ročník 2016/17 

 

29 

Výsledky zápasů z 12. a 13. 11. 2016 
 

Žamberk - A-mužstvo   2 : 3 (1 : 2) 
Branky: 19.Smola, 85.Bartoň – 32.Chaloupský, 37. a 69.Klouda 
Sestava: Konvalina – Novotný, Ulrych, Táborský, Rokyta – Chaloupský, Řezníček 

(83.Pokorný), Hanáček, Novák – Vančura (71.Kmoníček), Klouda (91.Vinarčík) 

Pochvalu zaslouží bezesporu celý náš tým. Přestože jsme po chybě inkasovali v 19.minutě 

jako první, o čtvrt hodiny později se nám podařilo vyrovnat a i nadále jsme si udržovali 

převahu. Z té o pět minut později vstřelil vedoucí gól Klouda a zaslouženě jsme tak utkání 

otočili. Ve druhé pětačtyřicetiminutovce jsme hráli tak, abychom nedostali gól a naopak se 

pokusili nějaký vstřelit a to se nám povedlo v 69.minutě opět Kloudou. Soupeř pak sice po 

šťastné standardce pět minut před koncem snížil, ale vítězství jsme si již vzít nenechali.  
 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany – Choceň  1 : 4  

Polička – Třemošnice 0 : 2 

D.Újezd – Holice  1 : 0 

H.Městec – Svitavy  2 : 1 

Libišany – Č. Třebová 3 : 1 

Hlinsko - M. Třebová 1 : 2  

Slatiňany – Chrudim B 1 : 1 p.k. 3 : 2 

 

 

 

 

B-mužstvo svůj zápas v Chvojenci předehrálo 
 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice – Přelovice 1 : 1 

Rosice – Moravany B 5 : 1 

Ostřešany – Nemošice 7 : 2 

Mikulovice – Újezd  1 : 1 

Dašice – Roveň  4 : 2 

Dříteč – L.Bohdaneč 3 : 2 

 

 

 

 
  

1. Slatiňany 14 12 0 2 43:12 35 

2. Holice 14 10 0 4 40:10 31 

3. Chrudim B 14 9 0 5 35:16 28 

4. M. Třebová 14 9 0 5 34:18 28 

5. Třemošnice 14 10 0 4 25:17 28 

6. Libišany 14 8 0 6 21:19 24 

7. Č. Třebová 14 8 0 6 22:29 23 

8. Hlinsko 14 6 0 8 25:19 21 

9. Žamberk 14 7 0 7 20:18 21 

10. Svitavy 14 7 0 7 25:31 20 

11. Polička 14 6 0 8 15:28 16 

12. Choceň 14 5 0 9 14:23 15 

13. Přelouč 14 5 0 9 24:42 15 

14. Heřm. Městec 14 4 0 10 21:40 15 

15. Moravany 14 4 0 10 25:40 10 

16. Dolní Újezd 14 2 0 12 13:40 6 

1. Rosice n. L. 13 10 2 1 49:13 32 

2. Ostřešany 13 7 3 3 33:24 24 

3. Přelovice 13 7 1 5 24:19 22 

4. Chvojenec  13 5 5 3 19:19 20 

5. Dříteč  13 6 1 6 29:21 19 

6. Dašice  13 6 1 6 30:36 19 

7. Přelouč B 13 6 1 6 21:31 19 

8. L. Bohdaneč 13 6 0 7 26:20 18 

9. Opatovice  13 5 3 5 20:21 18 

10. Moravany B 13 5 2 6 21:24 17 

11. Mikulovice 13 4 3 6 29:37 15 

12. Nemošice  13 4 3 6 27:43 15 

13. Újezd  13 3 3 7 26:31 12 

14. Roveň  13 2 2 9 15:30 8 



Ročník 2016/17 

 

30 

Ústí n.O. – Dorost    5 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Procházka – Fujdl, Hrečín, Hudec, Rokyta R. (59.Václavek P.) – Cirkl, Heblík, 

Krejčík, Rokyta V. – Semelka, Forman 
 

1. Heřm. Městec 15 12 0 3 37:19 33 
2. Litomyšl 15 11 0 4 50:23 32 
3. Choceň 15 10 0 5 45:21 31 
4. Holice 15 11 0 4 46:26 31 
5. Dolní Újezd 15 9 0 6 39:26 28 
6. Ústí nad Orlicí 15 9 0 6 41:36 26 
7. Polička 15 8 0 7 31:20 24 
8. Slatiňany 15 8 0 7 32:31 24 
9. Č. Třebová 15 8 0 7 48:40 23 
10. M. Třebová 13 6 0 7 26:29 20 
11. Hlinsko 14 5 0 9 31:34 19 
12. Třemošnice 15 6 0 9 27:34 18 
13. Lanškroun 15 5 0 10 21:41 14 
14. Libchavy 15 4 0 11 27:64 11 
15. Prosetín 15 3 0 12 27:48 10 
16. Přelouč 14 3 0 11 15:51 10 

 

  



Ročník 2016/17 

 

31 

Výsledky zápasů z 19. 11. 2016 
 

Libišany - A-mužstvo   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 44.Kaufman, 76.Bydžovský  
Sestava: Konvalina - Novotný, Ulrych, Táborský, Machačný – Rokyta (80.Hajn), Novák 

(39.Pokorný), Hanáček (80.Hataš), Chaloupský (84.Vinarčík) – Klouda, Vančura 

(62.Kmoníček) 

ČK: 30.Machala – 30.Klouda 

Ve vyrovnaném utkání šly do vedení těsně před koncem první půle Libišany, které měly přeci 

jen trochu více ze hry. Ještě než však domácí vstřelili první branku, vytvořili v obraně několik 

hrubek, které jsme bohužel kvůli skvělým zákrokům brankáře Šimona nepotrestali. V tu chvíli 

se zřejmě lámal chleba. V 30.minutě byl vyloučen domácí Machala a náš Klouda. Ve 

44.minutě se pak domácím podařilo vstřelit vedoucí branku, když Kaufman předvedl doslova 

hokejový blafák. I ve druhé půli měli domácí mírnou převahu, žádnou svou šanci však 

nedokázali využít. I my jsme měli dvě dobré příležitosti, ale obě jsme zahodili a tak Libišany 

v 76.minutě vstřelili druhý uklidňující gól, když 

se prosadili z brejku po odvrácení našeho 

rohového kopu. 

 

 

Ostatní výsledky 
Holice - Polička  4 : 5 

Choceň - H.Městec  4 : 2 

Č.Třebová – D.Újezd 4 : 1 

Třemošnice – Moravany  1 : 0 

M.Třebová – Slatiňany 0 : 2 

Chrudim B – Žamberk 1 : 0 

Svitavy – Hlinsko  3 : 1  
 

 
Dorost – Moravská Třebová  5 : 4 (2 : 1)  
Branky: 20.Heblík, 23.Forman, 51.Krejčík, 53.Hudec, 66.Semelka 
Sestava: Václavek P. – Václavek D., Barták, Heblík, Hrečín (55.Rokyta V.) – Cirkl 

(46.Hála), Krejčík, Hudec, Forman, Fujdl – Forman, Semelka (75.Rokyta R.) 
 

1. Heřm. Městec 15 12 0 3 37:19 33 
2. Litomyšl 15 11 0 4 50:23 32 
3. Choceň 15 10 0 5 45:21 31 
4. Holice 15 11 0 4 46:26 31 
5. Dolní Újezd 15 9 0 6 39:26 28 
6. Ústí nad Orlicí 15 9 0 6 41:36 26 
7. Polička 15 8 0 7 31:20 24 
8. Slatiňany 15 8 0 7 32:31 24 
9. Č. Třebová 15 8 0 7 48:40 23 
10. M. Třebová 15 7 0 8 38:34 23 
11. Hlinsko 15 5 0 10 31:42 19 
12. Třemošnice 15 6 0 9 27:34 18 
13. Lanškroun 15 5 0 10 21:41 14 
14. Přelouč 15 4 0 11 20:55 13 
15. Libchavy 15 4 0 11 27:64 11 
16. Prosetín 15 3 0 12 27:48 10 

 

1. Slatiňany 15 13 0 2 45:12 38 

2. Holice 15 10 0 5 44:15 31 

3. Chrudim B 15 10 0 5 36:16 31 

4. Třemošnice 15 11 0 4 26:17 31 

5. M. Třebová 15 9 0 6 34:20 28 

6. Libišany 15 9 0 6 23:19 27 

7. Č. Třebová 15 9 0 6 26:30 26 

8. Svitavy 15 8 0 7 28:32 23 

9. Hlinsko 15 6 0 9 26:22 21 

10. Žamberk 15 7 0 8 20:19 21 

11. Polička 15 7 0 8 20:32 19 

12. Choceň 15 6 0 9 18:25 18 

13. Přelouč 15 5 0 10 24:44 15 

14. Heřm. Městec 15 4 0 11 23:44 15 

15. Moravany 15 4 0 11 25:41 10 

16. Dolní Újezd 15 2 0 13 14:44 6 



Ročník 2016/17 

 

32 

Výsledky zápasů z 11. 3. 2017 
 

Chrudim B - A-mužstvo   4 : 0 (2 : 0) 
Branky: 12.Mlynka, 25.Zavřel, 62.Žalud, 87.Kalas 
Sestava: Marek – Pokorný, Řezníček (71.Mitrev), Hladík, Machačný (60.Rokyta) – 

Chaloupský (79.Beránek), Bendžík, Hanáček, Štainer (64.Kmoníček) – Novák, Ulrych 

V neúplné sestavě jsme nebyli pro favorita z Chrudimi velkým soupeřem. Domácí byli od 

začátku jasně lepší a první gól jsme inkasovali kvůli naší nedůslednosti při bránění už ve 

12.minutě. Převaha domácích pokračovala a v 25.minutě přišel druhých gól. Ve druhé půli 

jsme už hráli odvážněji a kdyby navíc Hanáček v 54.minutě proměnil stoprocentní šanci, 

možná by se vše vyvíjelo jinak. V 62.minutě však vymetl domácí Žalud šibenici Markovy 

branky, zvýšil tak na 3:0 a bylo v podstatě rozhodnuto. V závěru zápasu pak domácí upravili 

na konečných 4:0. 

 

 

Ostatní výsledky 
Holice - Moravany  1 : 0 

Libišany - D. Újezd  4 : 1 

M.Třebová - Žamberk odloženo na 4.5. 

Svitavy – Slatiňany  1 : 1 p.k. 2 : 4 

Třemošnice - H.Městec 0 : 0  p.k. 4 : 3 

Choceň - Hlinsko  0 : 2 

Č.Třebová - Polička  2 : 2  p.k. 4 : 5 
 

1. Slatiňany 16 14 0 2 46:13 40 

2. Holice 16 11 0 5 45:15 34 

3. Chrudim B 16 11 0 5 40:16 34 

4. Třemošnice 16 12 0 4 26:17 33 

5. Libišany 16 10 0 6 27:20 30 

6. Mor. Třebová 15 9 0 6 34:20 28 

7. Čes. Třebová 16 9 0 7 28:32 27 

8. Hlinsko 16 7 0 9 28:22 24 

9. Svitavy 16 8 0 8 29:33 24 

10. Žamberk 15 7 0 8 20:19 21 

11. Polička 16 8 0 8 22:34 21 

12. Choceň 16 6 0 10 18:27 18 

13. Heřm. Městec 16 4 0 12 23:44 16 

14. Přelouč 16 5 0 11 24:48 15 

15. Moravany 16 4 0 12 25:42 10 

16. Dolní Újezd 16 2 0 14 15:48 6 



Ročník 2016/17 

 

33 

Výsledky zápasů z 18. 3. 2017 
 

A-mužstvo – Mor. Třebová   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 5.Řezníček, 58.Kmoníček – 19.Šrom 

Sestava: Konvalina - Pokorný, Koblížek, Řezníček, Machačný - Chaloupský, Bendžík, 

Ulrych, Hanáček (78. Rokyta), Kmoníček (89. Štainer) – Novák (67. Linhart) 

Těžký podmáčený terén a silný vítr proměnily utkání spíše v boj, než v pohledný fotbal. 

Důležité pro nás bylo, že jsme v první půli vstřelili branku rychlou branku, přestože jsme hráli 

proti větru. Soupeř sice po centru v 19.minutě vyrovnal, ale více jsme mu v první půli již 

nedovolili. Do druhé půle jsme šli s větrem v zádech, což jsme využili ke vstřelení vítězné 

branky, když Kmoníček dostal v 58.minutě dlouhý míč za obranu a prostřelil brankáře. 

Moravská Třebová se ve druhém poločasu nedostala prakticky do žádné šance a tak se nám 

podařilo dotáhnout utkání do vítězného konce. Pochvalu si zaslouží zejména obrana a kapitán 

Ulrych. 

 

 

Ostatní výsledky 
Polička – D.Újezd  odloženo 

Chrudim B - Libišany  5 : 0 

Žamberk – Svitavy  odloženo 

Hlinsko - Třemošnice  0 : 1 

H.Městec – Holice  1 : 3 

Slatiňany - Choceň  4 : 1 

Moravany - Č.Třebová 0 : 0  p.k. 5 : 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dorost – Polička    odloženo na 26. 5. 
 

1. Slatiňany 17 15 0 2 50:14 43 

2. Holice 17 12 0 5 48:16 37 

3. Chrudim B 17 12 0 5 45:16 37 

4. Třemošnice 17 13 0 4 27:17 36 

5. Libišany 17 10 0 7 27:25 30 

6. Mor. Třebová 16 9 0 7 35:22 28 

7. Čes. Třebová 17 9 0 8 28:32 28 

8. Hlinsko 17 7 0 10 28:23 24 

9. Svitavy 16 8 0 8 29:33 24 

10. Žamberk 15 7 0 8 20:19 21 

11. Polička 16 8 0 8 22:34 21 

12. Choceň 17 6 0 11 19:31 18 

13. Přelouč 17 6 0 11 26:49 18 

14. Heřm. Městec 17 4 0 13 24:47 16 

15. Moravany 17 5 0 12 25:42 12 

16. Dolní Újezd 16 2 0 14 15:48 6 



Ročník 2016/17 

 

34 

Výsledky zápasů z 25. a 26. 3. 2017 
 

Svitavy - A-mužstvo    3 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Marek – Pokorný (72.Linhart), Koblížek, Řezníček, Machačný – Bendžík 

(9.Chaloupský), Ulrych, Hanáček (72.Kosek), Kmoníček (62.Rokyta) – Novák, Klouda 

První poločas viděli diváci ve Svitavách vyrovnaný zápas, domácí sice měli mírnou převahu, 

největší šanci prvního poločasu jsme však měli my, ale Klouda ji bohužel nevyužil. Do 

druhého poločasu jsme však vstoupili nekoncentrovaně a domácí toho v 53.minutě využili ke 

vstřelení vedoucí branky. V 67.minutě skórovali podruhé a náš nápor potom ke korigování 

výsledku nestačil, naopak jsme dvě minuty před koncem inkasovali potřetí. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
Choceň – Žamberk  0 : 0 p.k. 4 : 2 

Libišany – Polička  2 : 1 

Holice - Hlinsko  0 : 2 

M. Třebová – Chrudim B 1 : 2 

Č. Třebová – H.Městec 2 : 0 

D.Újezd – Moravany 2 : 2 p.k. 5 : 4 

Třemošnice - Slatiňany 1 : 0 

 

 

 
 

B-mužstvo - Chvojenec  odloženo pro nezpůsobilý terén 

 

Prosetín – Dorost    3 : 1 (3 : 0) 
Branka: 61.Hudec 
Sestava: Václavek P. (46.Procházka) – Václavek D. (66.Hála), Munzar, Heblík, Hrečín – 

Cirkl, Barták, Hudec, Forman, Fujdl – Semelka (36.Rokyta V.) 
 

1. Litomyšl 17 13 0 4 62:23 38 
2. Holice 17 13 0 4 58:27 37 
3. Heřm. Městec 17 12 0 5 38:36 33 
4. Ústí nad Orlicí 17 11 0 6 52:37 32 
5. Choceň 17 10 0 7 46:33 31 
6. Dolní Újezd 17 10 0 7 43:32 31 
7. Slatiňany 17 10 0 7 44:34 30 
8. Česká Třebová 17 10 0 7 61:41 29 
9. Mor. Třebová 17 8 0 9 45:42 26 
10. Polička 16 8 0 8 31:26 24 
11. Třemošnice 17 7 0 10 29:38 21 
12. Hlinsko 17 5 0 12 33:49 19 
13. Lanškroun 17 5 0 12 22:49 14 
14. Libchavy 17 5 0 12 35:72 14 
15. Prosetín 17 4 0 13 31:54 13 
16. Přelouč 16 4 0 12 21:58 13 

 

  

1. Slatiňany 18 15 0 3 50:15 43 

2. Chrudim B 18 13 0 5 47:17 40 

3. Třemošnice 18 14 0 4 28:17 39 

4. Holice 18 12 0 6 48:18 37 

5. Libišany 18 11 0 7 29:26 33 

6. Česká Třebová 18 10 0 8 30:32 31 

7. Mor. Třebová 17 9 0 8 36:24 28 

8. Hlinsko 18 8 0 10 30:23 27 

9. Svitavy 17 9 0 8 32:33 27 

10. Žamberk 16 7 0 9 20:19 22 

11. Polička 17 8 0 9 23:36 21 

12. Choceň 18 7 0 11 19:31 20 

13. Přelouč 18 6 0 12 26:52 18 

14. Heřm. Městec 18 4 0 14 24:49 16 

15. Moravany 18 5 0 13 27:44 13 

16. Dolní Újezd 17 3 0 14 17:50 8 



Ročník 2016/17 

 

35 

Výsledky zápasů z 1. a 2. 4. 2017 
 

A-mužstvo – Choceň    0 : 1 (0 : 1) 
Branky: 15.Myšák 
Sestava: Konvalina – Pokorný (74.Vančura), Koblížek, Řezníček (22.Linhart), Rokyta – 

Chaloupský (67.Kosek), Ulrych, Machačný, Kmoníček – Novák, Klouda 

Zklamání, jinak nelze charakterizovat výkon a výsledek našeho mužstva v sobotním zápase. 

Proti celku ze spodku tabulky, který nastoupil s dvěma dorostenci v sestavě, se očekávali tři 

body, ale za celý zápas jsme si vypracovali pouze jednu šanci a tu jsme neproměnili. Gól jsme 

inkasovali již v 15.minutě po chybě ve středu hřiště a prakticky vzápětí jsme navíc museli pro 

zranění střídat našeho klíčového hráče Řezníčka. Mužstvo se sice snažilo, Vančura trefil tyč, 

ale k vyrovnání naše hra nevedla. Soupeř byl nebezpečnější, nastřelil břevno a tyč a po 

zásluze dotáhl zápas k zisku tří bodů. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
Slatiňany – Holice  4 : 0 

Žamberk - Třemošnice 1 : 1 p.k. 3 : 4 

H.Městec – D.Újezd  4 : 1 

Moravany – Polička  1 : 0 

Hlinsko - Č.Třebová 3 : 4 

Chrudim B - Svitavy 2 : 4 

M.Třebová – Libišany 1 : 2 

 

 

 
B-mužstvo – L.Bohdaneč   3 : 4 (1 : 4) 
Branky: 2.Hataš, 65.Beránek Milan, 75.Vinarčík 
Sestava: Marek – Havlas (46.Minařík), Beránek Martin, Kačírek, Školník (46.Volejník) – 

Kosek, Pokorný, Štainer, Beránek Milan – Hataš (72.Vinarčík), Linhart 

Už ve 2.minutě jsme se ujali vedení a krátce na to v další šanci nastřelili tyčku. Z protiútoku 

však hosté vyrovnali, pak jsme během deseti minut nezvládli tři standardky a ve 24.minutě 

byl stav 1:4. Po pauze jsme měli výraznou převahu, ovšem manko tří branek jsme už 

nedotáhli, i když v poslední minutě jsme doslova sahali po vyrovnání. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Chvojenec - Přelovice 0 : 0 

Dašice – Újezd  3 : 3 

Ostřešany – Roveň   1 : 0 

Rosice - Nemošice  2 : 1 

Opatovice – Moravany B 2 : 2 

Mikulovice - Dříteč  1 : 1 

 

 

1. Slatiňany 19 16 0 3 54:15 46 

2. Třemošnice 19 15 0 4 29:18 41 

3. Chrudim B 19 13 0 6 49:21 40 

4. Holice 19 12 0 7 48:22 37 

5. Libišany 19 12 0 7 31:27 36 

6. Č. Třebová 19 11 0 8 34:35 34 

7. Svitavy 18 10 0 8 36:35 30 

8. M. Třebová 18 9 0 9 37:26 28 

9. Hlinsko 19 8 0 11 33:27 27 

10. Žamberk 17 7 0 10 21:20 23 

11. Choceň 19 8 0 11 20:31 23 

12. Polička 18 8 0 10 23:37 21 

13. H. Městec 19 5 0 14 28:50 19 

14. Přelouč 19 6 0 13 26:53 18 

15. Moravany 19 6 0 13 28:44 16 

16. Dolní Újezd 18 3 0 15 18:54 8 

1. Rosice n. L. 15 12 2 1 54:14 38 

2. Ostřešany 15 8 3 4 34:25 27 

3. Přelovice 15 8 2 5 28:19 26 

4. L. Bohdaneč 15 8 0 7 34:24 24 

5. Dašice  15 7 2 6 36:40 23 

6. Chvojenec  14 5 6 3 19:19 21 

7. Dříteč 15 6 2 7 31:26 20 

8. Opatovice  15 5 4 6 22:27 19 

9. Přelouč B 14 6 1 7 24:35 19 

10. Moravany B 15 5 3 7 23:29 18 

11. Nemošice  15 5 3 7 29:45 18 

12. Újezd  15 4 4 7 33:34 16 

13. Mikulovice 15 4 4 7 30:42 16 

14. Roveň  15 2 2 11 16:34 8 



Ročník 2016/17 

 

36 

Dorost – Choceň    4 : 0 (1 : 0) 
Branky: 20.Heblík, 65.Forman, 86.Semelka, 90.Munzar 
Sestava: Procházka – Václavek D. (75.Hála), Munzar, Heblík, Hrečín – Cirkl (67.Semelka), 

Barták, Hudec (86.Rokyta V.), Forman, Fujdl – Krejčík (87.Matlas) 
 

1. Litomyšl 18 14 0 4 66:24 41 
2. Holice 18 14 0 4 61:29 40 
3. H. Městec 18 13 0 5 41:37 36 
4. Ústí nad Orlicí 18 12 0 6 55:39 35 
5. Č. Třebová 18 11 0 7 65:43 32 
6. Choceň 18 10 0 8 46:37 31 
7. Dolní Újezd 18 10 0 8 44:35 31 
8. Slatiňany 18 10 0 8 46:37 30 
9. Polička 17 9 0 8 35:29 27 
10. M. Třebová 18 8 0 10 47:45 26 
11. Třemošnice 18 7 0 11 31:42 21 
12. Hlinsko 18 5 0 13 35:52 19 
13. Lanškroun 18 6 0 12 25:51 17 
14. Přelouč 17 5 0 12 25:58 16 
15. Libchavy 18 5 0 13 38:76 14 
16. Prosetín 18 4 0 14 32:58 13 

 

 

Starší žáci – Prosetín    3 : 1 (2 : 1) 
Branky: 13.Rokyta V., 21.Katzer, 66.Sekyrka 
Sestava: Sirůček – Král, Rokyta R., Rokyta V., Kopáč – Sekyrka, Hladík, Rejfek, Katzer – 

Trojáček, Dostál 

Střídající: Hejný, Smetana 
 

Mladší žáci – Prosetín   3 : 1 (2 : 1) 
Branka: 16., 25. a 45.Lampárek 
Sestava: Kobera – Macháček, Tejnický, Koth, Novák, Ryšavý, Lampárek, Hrobař, Piskač, 

Syrovec 

 

  

1. Pardubice B 13 13 0 0 93:5 39 
2. Vysoké Mýto 13 10 0 3 61:14 29 
3. Prosetín 13 10 0 3 52:23 29 
4. Hlinsko 13 7 0 6 36:19 22 
5. Přelouč 13 7 0 6 48:43 21 
6. Holice 13 5 0 8 29:55 17 
7. Pardubičky 13 5 0 8 24:37 15 
8. Slatiňany 13 5 0 8 21:47 14 
9. H. Městec 13 2 0 11 10:55 6 
10. Třemošnice 13 1 0 12 16:92 3 

1. Hlinsko 13 12 1 0 131:10 37 
2. Vysoké Mýto 13 11 2 0 114:7 35 
3. Pardubice B 13 9 1 3 133:23 28 
4. Pardubičky 13 9 0 4 74:36 27 
5. Holice 13 9 0 4 70:41 27 
6. Prosetín 13 4 0 9 30:67 12 
7. Přelouč 13 3 0 10 34:108 9 
8. H. Městec 13 3 0 10 14:92 9 
9. Třemošnice 13 3 0 10 25:124 9 
10. Slatiňany 13 0 0 13 9:126 0 



Ročník 2016/17 

 

37 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 4. 2017 
 

Třemošnice - A-mužstvo   4 : 0 (1 : 0) 
Branky: 35.Hejcman, 46.Šindelář, 65.Šebek, 87.Mocanu 
Sestava: Marek – Pokorný, Ulrych, Koblížek, Machačný – Chaloupský (65.Linhart), Novák 

(70.Vinarčík), Řezníček (46.Rokyta), Kmoníček – Vančura, Klouda 

Třemošnice beze zbytku splnila roli favorita. V první půli jsme se s domácími snažili držet 

krok, což se nám ještě za stavu 1:0 poměrně dařilo. Ve druhé půli jsme ovšem otevřeli hru a 

začali hrát riskantněji, což se nám nevyplatilo a dostali jsme další tři branky. 

 

 

Ostatní výsledky 
D.Újezd – Hlinsko  3 : 2  

Polička – H.Městec  4 : 1 

Libišany – Moravany 3 : 0 

Choceň – Chrudim B 0 : 3 

Č. Třebová – Slatiňany 2 : 1 

Svitavy - M. Třebová 0 : 0 p.k. 2 : 3 

Holice – Žamberk  4 : 0 

 

 

 
 

Přelovice – B-mužstvo   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 3.Vohralík, 84.Řehák – 1.Chaloupský 
Sestava: Konvalina – Kmoníček (58.Školník), Kačírek, Beránek Martin, Minařík (53.Havlas) 

– Pištora (58.Volejník), Štainer, Chaloupský, Pokorný – Vinarčík (46.Hataš), Beránek Milan 

Kdo přišel v neděli na fotbal o pět minut déle, tak neviděl hned dvě branky. Hned v 1.minutě 

otevřel skóre Chaloupský, vedení nám však dlouho nevydrželo, neboť již ve 3.minutě srovnal 

parádními nůžkami Vohralík. Vyrovnané a velmi kvalitní střetnutí nakonec rozhodl pět minut 

před koncem zápasu přízemní střelou Řehák. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – Chvojenec 8 : 2 

Dříteč – Dašice  2 : 1 

Újezd – Ostřešany           3 : 0 

Nemošice - Opatovice 5 : 1 

Roveň – Rosice n.L.  0 : 2 

L.Bohdaneč – Mikulovice 3 : 1 

 

 

 

 

  

1. Slatiňany 20 16 0 4 55:17 46 

2. Třemošnice 20 16 0 4 33:18 44 

3. Chrudim B 20 14 0 6 52:21 43 

4. Holice 20 13 0 7 52:22 40 

5. Libišany 20 13 0 7 34:27 39 

6. Č. Třebová 20 12 0 8 36:36 37 

7. Svitavy 19 10 0 9 36:35 31 

8. M. Třebová 19 10 0 9 37:26 30 

9. Hlinsko 20 8 0 12 35:30 27 

10. Polička 19 9 0 10 27:38 24 

11. Žamberk 18 7 0 11 21:24 23 

12. Choceň 20 8 0 12 20:34 23 

13. H. Městec 20 5 0 15 29:54 19 

14. Přelouč 20 6 0 14 26:57 18 

15. Moravany 20 6 0 14 28:47 16 

16. Dolní Újezd 19 4 0 15 21:56 11 

1. Rosice n. L.  16 13 2 1 56:14 41 

2. Přelovice 16 9 2 5 30:20 29 

3. L. Bohdaneč 16 9 0 7 37:25 27 

4. Ostřešany 16 8 3 5 34:28 27 

5. Dříteč  16 7 2 7 33:27 23 

6. Dašice  16 7 2 7 37:42 23 

7. Moravany B 16 6 3 7 31:31 21 

8. Chvojenec  15 5 6 4 21:27 21 

9. Nemošice  16 6 3 7 34:46 21 

10. Újezd  16 5 4 7 36:34 19 

11. Opatovice  16 5 4 7 23:32 19 

12. Přelouč B 15 6 1 8 25:37 19 

13. Mikulovice 16 4 4 8 31:45 16 

14. Roveň  16 2 2 12 16:36 8 



Ročník 2016/17 

 

38 

Hlinsko – Dorost    5 : 1 (4 : 0) 
Branka: 60.Hudec 
Sestava: Procházka – Václavek D., Munzar, Heblík, Hrečín – Cirkl (52.Rokyta), Barták, 

Hudec, Forman, Fujdl – Semelka (60.Hála) 
 

1. Litomyšl 19 15 0 4 68:24 44 
2. Holice 19 14 0 5 61:30 40 
3. Ústí nad Orlicí 19 13 0 6 56:39 38 
4. H. Městec 19 14 0 5 43:39 38 
5. Č. Třebová 19 12 0 7 68:43 35 
6. Choceň 19 10 0 9 46:39 31 
7. Dolní Újezd 19 10 0 9 46:39 31 
8. Slatiňany 19 10 0 9 46:40 30 
9. Polička 18 9 0 9 35:32 27 
10. M. Třebová 19 8 0 11 49:47 27 
11. Třemošnice 19 8 0 11 35:44 24 
12. Hlinsko 19 6 0 13 40:53 22 
13. Libchavy 19 6 0 13 47:76 17 
14. Lanškroun 19 6 0 13 25:60 17 
15. Prosetín 19 5 0 14 35:58 16 
16. Přelouč 18 5 0 13 26:63 16 

 
Heřm.Městec - Starší žáci   0 : 4 (0 : 0) 
Branky: 42.Trojáček, 55. a 68.Rokyta V., 60.Rokyta R. 
Sestava: Sirůček – Smetana, Rokyta R., Rokyta V., Král – Sekyrka, Hladík, Matlas, Katzer – 

Dostál, Trojáček 

Střídající: Kopáč, Hejný, Čapek 
 

Heřm.Městec - Mladší žáci  0 : 5 (0 : 3) 
Branka: 9.Lampárek, 26.Piskač, 29.Koth, 34. a 45.Hrobař 
Sestava: Kobera – Vágner, Macháček, Lampárek, Koth, Novák,  Tejnický, Hrobař, Syrovec, 

Hlaváček, Piskač 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Hlinsko 14 13 1 0 140:11 40 

2. Vysoké Mýto 14 11 3 0 116:9 36 

3. Pardubice B 14 10 1 3 137:25 31 

4. Pardubičky 14 10 0 4 82:36 30 

5. Holice 14 9 1 4 72:43 28 

6. Prosetín 14 4 0 10 32:71 12 

7. Přelouč 14 4 0 10 39:108 12 

8. H. Městec 14 3 0 11 14:97 9 

9. Třemošnice 14 3 0 11 26:133 9 

10. Slatiňany 14 0 0 14 9:134 0 

1. Pardubice B 14 13 0 1 95:9 39 

2. Vysoké Mýto 14 11 0 3 72:14 32 

3. Prosetín 14 11 0 3 56:25 32 

4. Hlinsko 14 8 0 6 43:19 25 

5. Přelouč 14 8 0 6 52:43 24 

6. Pardubičky 14 6 0 8 26:37 18 

7. Holice 14 5 0 9 29:66 17 

8. Slatiňany 14 5 0 9 21:49 14 

9. H. Městec 14 2 0 12 10:59 6 

10. Třemošnice 14 1 0 13 16:99 3 



Ročník 2016/17 

 

39 

Výsledky zápasů z 12. – 16. 4. 2017 
 

A-mužstvo – Holice    0 : 5 (0 : 2) 
Branky: 10., 47. a 51.Ručka, 15. Jedlička T., 90. Jedlička J. 
Sestava: Marek - Machačný, Kačírek, Koblížek, Rokyta - Chaloupský, Řezníček, Novák 

(57.Pokorný), Kmoníček - Vančura, Klouda (16.Vinarčík) 

Hosté s větrem v zádech měli od úvodu zápasu převahu. Brzy si vypracovali dvougolové 

vedení, když nejprve v 10.minutě prošel z levé strany míč brankovištěm a na zadní tyči 

dorážel volný Ručka. V 15.minutě se po rohovém kopu odrazil míč k nikým nehlídanému 

Tomáši Jedličkovi, který střelou z desítky rozvlnil síť podruhé. Po změně stran hráči Holic po 

pěkné akci a centru z levé strany zvýšili vedení, když se hlavou trefil opět Ručka. Tentýž hráč 

se třetím golem v zápase prosadil i 51.minutě. Domácí se snažili alespoň o vstřelení čestného 

úspěchu, ale marně. V 90.minutě hostující Jakub 

Jedlička uzavřel výsledek zápasu na 0:5. Od větší 

velikonoční nadílky domácí zachránil několika 

skvělými zákroky brankář Marek. Zkušenější tým 

hostí si zaslouženě odvezl všechny body. 

Ostatní výsledky 
Slatiňany – D.Újezd  4 : 1 

Chrudim B - Třemošnice 4 : 0 

H.Městec – Moravany 1 : 1 p.k. 6 : 5 

Hlinsko – Polička  2 : 1 

Žamberk - Č.Třebová 0 : 0 p.k. 2 : 4 

Svitavy – Libišany  2 : 3 

M.Třebová – Choceň 2 : 0 

 

 
B-mužstvo – Chvojenec   1 : 0 (1 : 0) 
Branka: 1.Vančura 
Sestava: Konvalina - Kmoníček, Beránek Martin, Rokyta, Minařík (43.Havlas) – Vančura, 

Novák, Bendžík, Štainer (63.Volejník) – Vinarčík (55.Školník), Beránek Milan 

B-mužstvo – Moravany B   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 59.Bendžík, 88.Beránek Milan 
Sestava: Konvalina – Kmoníček (63.Volejník), Beránek Martin, Kačírek, Minařík 

(46.Školník) – Pokorný (70.Havlas), Chaloupský, Bendžík, Štainer – Hataš (63.Březina), 

Beránek Milan 

V prvním poločase se našem stadionu odehrávalo 

vyrovnané utkání, po přestávce jsme však hru 

ovládli a zaslouženě vstřelili dvě branky. 

 

Ostatní výsledky 
Přelovice – L.Bohdaneč 1 : 5 

Rosice – Újezd  2 : 0 

Ostřešany – Dříteč   1 : 0 

Chvojenec - Nemošice 1 : 0 

Opatovice – Roveň  1 : 0 

Dašice – Mikulovice  2 : 4 

 

1. Slatiňany 21 17 0 4 59:18 49 

2. Chrudim B 21 15 0 6 56:21 46 

3. Třemošnice 21 16 0 5 33:22 44 

4. Holice 21 14 0 7 57:22 43 

5. Libišany 21 14 0 7 37:29 42 

6. Č. Třebová 21 13 0 8 36:36 39 

7. M. Třebová 20 11 0 9 39:26 33 

8. Svitavy 21 10 0 11 38:40 31 

9. Hlinsko 21 9 0 12 37:31 30 

10. Žamberk 20 8 0 12 23:24 27 

11. Polička 20 9 0 11 28:40 24 

12. Choceň 21 8 0 13 20:36 23 

13. H. Městec 21 6 0 15 30:55 21 

14. Přelouč 21 6 0 15 26:62 18 

15. Moravany 21 6 0 15 29:48 17 

16. Dolní Újezd 20 4 0 16 22:60 11 

1. Rosice n. L.  17 14 2 1 58:14 44 

2. L. Bohdaneč 17 10 0 7 42:26 30 

3. Ostřešany 17 9 3 5 35:28 30 

4. Přelovice 17 9 2 6 31:25 29 

5. Přelouč B 17 8 1 8 28:37 25 

6. Chvojenec  17 6 6 5 22:28 24 

7. Dříteč  17 7 2 8 33:28 23 

8. Dašice  17 7 2 8 39:46 23 

9. Opatovice  17 6 4 7 24:32 22 

10. Moravany B 17 6 3 8 31:33 21 

11. Nemošice  17 6 3 8 34:47 21 

12. Újezd  17 5 4 8 36:36 19 

13. Mikulovice 17 5 4 8 35:47 19 

14. Roveň  17 2 2 13 16:37 8 



Ročník 2016/17 

 

40 

Dorost – Holice     0 : 3 (0 : 2) 
Sestava: Václavek P. (72.Procházka) – Hála, Munzar, Heblík, Hrečín – Cirkl (67.Semelka), 

Barták, Hudec, Forman (66.Radil), Fujdl – Semelka 
 

1. Litomyšl 20 16 0 4 71:25 47 
2. Holice 20 15 0 5 64:30 43 
3. Ústí nad O. 20 14 0 6 58:39 41 
4. H. Městec 20 15 0 5 45:39 41 
5. Č. Třebová 20 12 0 8 68:45 35 
6. Choceň 20 11 0 9 49:41 34 
7. Slatiňany 20 11 0 9 49:41 33 
8. Dolní Újezd 20 10 0 10 47:42 31 
9. Polička 19 9 0 10 37:35 27 
10. M. Třebová 20 8 0 12 50:49 27 
11. Třemošnice 20 9 0 11 37:45 27 
12. Hlinsko 20 6 0 14 41:56 22 
13. Prosetín 20 6 0 14 42:61 19 
14. Libchavy 20 6 0 14 50:83 17 
15. Lanškroun 20 6 0 14 25:62 17 
16. Přelouč 19 5 0 14 26:66 16 

 

Starší žáci – Třemošnice   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: 23. a 64.Trojáček, 60.Čapek 
Sestava: Sirůček – Dostál, Král, Rokyta V., Smetana – Sekyrka, Hladík, Rejfek, Čapek – 

Trojáček, Katzer 

Střídající: Kopáč 
 

Mladší žáci – Třemošnice   7 : 2 (4 : 1) 
Branky: 4., 16. a 20.Hrobař, 26.Koth, 49.Novák, 54.Ryšavý, 59.Lampárek 
Sestava: Kobera – Macháček, Tejnický, Koth, Novák, Ryšavý, Lampárek, Hrobař 
 

 

 

Mladší přípravka – Pardubičky  6 : 0 
Branky: Sukdolák 4, Jezdinský, Phan Ba 

Mladší přípravka – Třemošnice  7 : 1 
Branky: Sukdolák 2, Kobera 2, Novák, Kozubek L. Phan Ba 

Mladší přípravka – Přelovice  6 : 0 
Branky: Sukdolák 2, Novák 2, Kozubek M., Kobera 
 

  

1. Pardubice B 15 14 0 1 106:9 42 
2. Vysoké Mýto 15 12 0 3 75:16 35 
3. Prosetín 15 12 0 3 61:28 35 
4. Hlinsko 15 9 0 6 45:21 27 
5. Přelouč 15 9 0 6 55:45 27 
6. Pardubičky 15 6 0 9 28:40 18 
7. Holice 15 5 0 10 32:71 17 
8. Slatiňany 15 5 0 10 23:51 15 
9. H. Městec 15 2 0 13 10:70 6 
10. Třemošnice 15 1 0 14 18:102 3 

1. Hlinsko 15 14 1 0 161:11 43 
2. Vysoké Mýto 15 12 3 0 120:10 39 
3. Pardubice B 15 11 1 3 154:27 34 
4. Pardubičky 15 10 0 5 83:40 30 
5. Holice 15 9 1 5 73:45 28 
6. Prosetín 15 5 0 10 34:72 15 
7. Přelouč 15 5 0 10 46:110 15 
8. H. Městec 15 3 0 12 16:114 9 
9. Třemošnice 15 3 0 12 28:140 9 
10. Slatiňany 15 0 0 15 9:155 0 



Ročník 2016/17 

 

41 

Výsledky zápasů z 22. a 23. 4. 2017 
 

Česká Třebová - A-mužstvo  4 : 0 (2 : 0) 
Branky: 18.Jankele, 41.Novotný, 54.Urbanec, 66.Grepl 
Sestava: Konvalina – Pokorný, Řezníček, Březina, Koblížek, – Chaloupský (73.Heblík), 

Novák (65.Ulrych), Bendžík, Rokyta (78.Barták) – Vančura, Vinarčík (60.Kmoníček) 

Naše mužstvo sice podalo oproti minulému utkání lepší výkon, ovšem realitou je výsledek, i 

když je pro nás až moc krutý. Prvních osmnáct minut bylo vyrovnaných. Domácí hrozili po 

stranách a v 18.minutě po jedné z křídelních akcí vstřelili první branku zápasu. Od této chvíle 

jsme přestali být nebezpeční a ve 41.minutě jsme 

inkasovali druhý gól. Ve druhé půli to naši hráči 

nezabalili, makali, ovšem ve hře dopředu se nám 

příliš nedařilo. Soupeř si vypracoval několik 

šancí, z nichž dvě proměnil a stanovil konečné 

skóre na 4:0. 

Ostatní výsledky 
D.Újezd – Žamberk  0 : 0 p.k. 7 : 8 

Libišany – H.Městec 5 : 0 

Moravany – Hlinsko 3 : 1 

Choceň – Svitavy  6 : 2 

Polička – Slatiňany  0 : 5 

Třemošnice - M. Třebová 2 : 0 

Holice – Chrudim B  3 : 0 

 

 

Nemošice – B-mužstvo   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 28.Nevřala, 37.Zelenka, 80.Hofman 
Sestava: Marek – Havlas (46.Linhart), Kačírek, Beránek Martin, Školník – Pištora, Kosek, 

Štainer, Beránek Milan – Koch, Volejník 

Domácí začali nervózně a nedařila se jim kombinace, tempo hry tak diktovalo naše mužstvo. 

Nemošice podnikaly rychlé protiútoky zejména z levé strany, což ve 28. minutě vedlo 

k vedoucímu gólu, když Nevřala proměnil svůj nájezd z půli hřiště. Poté se domácí věnovali 

bránění a po naší ztrátě ve středu hřiště přišla krásná přihrávka na Zelenku, který do odkryté 

branky stanovil poločasový výsledek na 2:0. Po změně stran jsme přitlačili domácí a snažili se 

zabojovat o výsledek. Nemošice však trpělivě odolávaly a v 80. minutě vstřelil branku 

Hofman, který se dostal mezi obránce a střílel do prázdné branky. 
 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – Přelovice 5 : 1 

Dříteč – Rosice n.L.  1 : 6 

Mikulovice – Ostřešany       1 : 1 

Újezd - Opatovice  4 : 0 

Roveň – Chvojenec  0 : 3 

L.Bohdaneč – Dašice 1 : 1 

 

 

 

1. Slatiňany 22 18 0 4 64:18 52 

2. Třemošnice 22 17 0 5 35:22 47 

3. Holice 22 15 0 7 60:22 46 

4. Chrudim B 22 15 0 7 56:24 46 

5. Libišany 22 15 0 7 42:29 45 

6. Č. Třebová 22 14 0 8 40:36 42 

7. M. Třebová 21 11 0 10 39:28 33 

8. Svitavy 22 10 0 12 40:46 31 

9. Hlinsko 22 9 0 13 38:34 30 

10. Žamberk 21 9 0 12 23:24 29 

11. Choceň 22 9 0 13 26:38 26 

12. Polička 21 9 0 12 28:45 24 

13. H. Městec 22 6 0 16 30:60 21 

14. Moravany 22 7 0 15 32:49 20 

15. Přelouč 22 6 0 16 26:66 18 

16. Dolní Újezd 21 4 0 17 22:60 12 

1. Rosice n. L.  18 15 2 1 64:15 47 

2. L. Bohdaneč 18 10 1 7 43:27 31 

3. Ostřešany 18 9 4 5 36:29 31 

4. Přelovice 18 9 2 7 32:30 29 

5. Chvojenec 18 7 6 5 25:28 27 

6. Přelouč B 18 8 1 9 28:40 25 

7. Moravany B 18 7 3 8 36:34 24 

8. Dašice  18 7 3 8 40:47 24 

9. Nemošice  18 7 3 8 37:47 24 

10. Dříteč  18 7 2 9 34:34 23 

11. Újezd  18 6 4 8 40:36 22 

12. Opatovice  18 6 4 8 24:36 22 

13. Mikulovice 18 5 5 8 36:48 20 

14. Roveň  18 2 2 14 16:40 8 



Ročník 2016/17 

 

42 

Česká Třebová – Dorost   5 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Václavek P. (46.Procházka) – Hála (56.Rokyta R.), Munzar, Barták, Hrečín – Cirkl, 

Heblík, Forman, Fujdl, Václavek D. – Semelka (56.Rokyta V.) 
 

1. Litomyšl 21 16 0 5 72:30 47 
2. Holice 21 16 0 5 69:31 46 
3. Ústí nad O. 21 15 0 6 65:40 44 
4. H. Městec 21 15 0 6 46:43 41 
5. Č. Třebová 21 13 0 8 73:45 38 
6. Choceň 21 11 0 10 49:42 34 
7. Slatiňany 21 11 0 10 50:44 33 
8. Dolní Újezd 21 10 0 11 48:49 31 
9. M. Třebová 21 9 0 12 53:50 30 
10. Třemošnice 21 10 0 11 39:45 30 
11. Polička 19 9 0 10 37:35 27 
12. Hlinsko 20 6 0 14 41:56 22 
13. Prosetín 21 7 0 14 43:61 22 
14. Libchavy 21 7 0 14 54:84 20 
15. Lanškroun 21 6 0 15 25:64 17 
16. Přelouč 20 5 0 15 26:71 16 

 
Slatiňany - Starší žáci   8 : 2 (5 : 1) 
Branky: 15. a 43.Trojáček 
Sestava: Sirůček – Dostál, Rokyta R., Rokyta V., Král – Čapek, Sekyrka, Hladík, Katzer, 

Kopáč – Trojáček 

Střídající: Smetana, Matlas 
 

Slatiňany - Mladší žáci   0 : 6 (0 : 4) 
Branka: 2. a 22.Ryšavý, 7.Lampárek, 29. a 52.Novák, 54.Koth 
Sestava: Kobera – Vágner, Macháček, Lampárek, Koth, Novák,  Tejnický, Hrobař, Syrovec, 

Piskač 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mladší přípravka – Přelovice  6 : 6 
Branky: Sukdolák 3, Kobera 2, Gamper 

Mladší přípravka – Slatiňany  6 : 4 
Branky: Jezdinský 3, Sukdolák 2, Syrovec 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  11 : 2 
Branky: Kobera 3, Sukdolák 2, Novák 2, Jezdinský 2, Phan Ba, Kozubek L. 

  

1. Hlinsko 16 14 1 1 163:14 43 

2. Vysoké Mýto 16 13 3 0 123:12 42 

3. Pardubice B 16 12 1 3 169:27 37 

4. Pardubičky 16 11 0 5 91:44 33 

5. Holice 16 9 1 6 77:53 28 

6. Prosetín 16 6 0 10 38:72 18 

7. Přelouč 16 6 0 10 52:110 18 

8. H. Městec 16 3 0 13 16:118 9 

9. Třemošnice 16 3 0 13 28:155 9 

10. Slatiňany 16 0 0 16 9:161 0 

1. Pardubice B 16 15 0 1 118:9 45 

2. Vysoké Mýto 16 13 0 3 79:16 38 

3. Prosetín 16 13 0 3 68:28 38 

4. Hlinsko 16 9 0 7 45:25 27 

5. Přelouč 16 9 0 7 57:53 27 

6. Pardubičky 16 7 0 9 29:40 21 

7. Slatiňany 16 6 0 10 31:53 18 

8. Holice 16 5 0 11 32:72 17 

9. H. Městec 16 2 0 14 10:77 6 

10. Třemošnice 16 1 0 15 18:114 3 



Ročník 2016/17 

 

43 

Výsledky zápasů z 29. a 30. 4. 2017 
 

A-mužstvo – Dolní Újezd   1 : 2 (0 : 0) 
Branky: 86.Koch – 54.Částek, 84.Frňka 
Sestava: Konvalina – Kačírek (86.Linhart), Koblížek (77.Beránek), Březina, Ulrych - 

Chaloupský, Řezníček, Benžik(77.Rokyta),Vančura - Koch, Novák (61.Klouda) 

Jarní mizérie našeho mužstva pokračuje. V zápase s posledním celkem tabulky jsme začali 

dobře, Koch ale spálil dvě tutovky, kdy dvakrát v jasné příležitosti přestřelil branku. Potom 

jako bychom přestali hrát, Újezd začal být lepší a ve druhé půlce vytěžil z naší chyby vedoucí 

branku. My jsme potom vrhli všechno do útoku, chyběl nám lepší pohyb a dělali jsme hodně 

chyb. Když pak jednu z nich vyrobil Konvalina, hosté dali vítězný gól, na který už jsme 

zareagovali pouze snížením Kochem v 86.minutě. 

 

 

Ostatní výsledky 
Slatiňany – Moravany 3 : 0 

Svitavy - Třemošnice 1 : 2 

Hlinsko – H.Městec  3 : 1 

Žamberk – Polička  4 : 2 

Chrudim B - Č.Třebová 2 : 1 

Choceň – Libišany  1 : 4 

M.Třebová – Holice  odloženo 

 

 

 
 

B-mužstvo – Roveň    4 : 1 (3 : 1) 
Branky: 11. a 56.Vojejník, 15.Beránek Milan, 32.Štainer – 9.Melc 
Sestava: Konvalina – Kačírek (46.Kmoníček), Táborský, Beránek Martin (63.Havlas), 

Minařík – Kosek, Beránek Milan (74.Linhart), Bendžík (46.Školník), Štainer – Volejník 

(74.Vinarčík), Machačný 

Hosté se ujali vedení hlavičkou Melce po trestném kopu hlavičkou Melce. Béčko však rychle 

odpovědělo a vzápětí přidalo i druhý gól. Naše mužstvo bylo lepší a vytvořilo si i více šancí, 

jednu z nich proměnil v třetí branku Štainer. Veškeré myšlenky na nějaké zdramatizování 

zápasu sebral soupeři svoji druhou brankou v 56.minutě Volejník. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – L.Bohdaneč 1 : 2 

Chvojenec – Újezd  1 : 0 

Ostřešany – Dašice   2 : 1 

Přelovice - Nemošice 3 : 3 

Opatovice – Dříteč  3 : 0 

Rosice – Mikulovice  4 : 3 

 

 

1. Slatiňany 23 19 0 4 67:18 55 

2. Třemošnice 23 18 0 5 37:23 50 

3. Chrudim B 23 16 0 7 58:25 49 

4. Libišany 23 16 0 7 46:30 48 

5. Holice 22 15 0 7 60:22 46 

6. Č. Třebová 23 14 0 9 41:38 42 

7. M. Třebová 21 11 0 10 39:28 33 

8. Hlinsko 23 10 0 13 41:35 33 

9. Žamberk 22 10 0 12 27:26 32 

10. Svitavy 23 10 0 13 41:48 31 

11. Choceň 23 9 0 14 27:42 26 

12. Polička 22 9 0 13 30:49 24 

13. H. Městec 23 6 0 17 31:63 21 

14. Moravany 23 7 0 16 32:52 20 

15. Přelouč 23 6 0 17 27:68 18 

16. Dolní Újezd 22 5 0 17 24:61 15 

1. Rosice n. L.  19 16 2 1 68:18 50 

2. L. Bohdaneč 19 11 1 7 45:28 34 

3. Ostřešany 19 10 4 5 38:30 34 

4. Přelovice 19 9 3 7 35:33 30 

5. Chvojenec  19 8 6 5 26:28 30 

6. Přelouč B 19 9 1 9 32:41 28 

7. Opatovice  19 7 4 8 27:36 25 

8. Nemošice  19 7 4 8 40:50 25 

9. Moravany B 19 7 3 9 37:36 24 

10. Dašice  19 7 3 9 41:49 24 

11. Dříteč  19 7 2 10 34:37 23 

12. Újezd  19 6 4 9 40:37 22 

13. Mikulovice 19 5 5 9 39:52 20 

14. Roveň  19 2 2 15 17:44 8 



Ročník 2016/17 

 

44 

Dorost – Dolní Újezd   5 : 1 (1 : 0) 
Branky: 16.Munzar, 55. a 88.Heblík, 86.Hudec, 90.Fujdl 
Sestava: Procházka – Hála (66.Václavek D.), Munzar, Barták, Hrečín – Cirkl, Heblík, Krejčík 

(60.Hudec), Forman, Fujdl – Semelka 
 

1. Holice 22 17 0 5 74:33 49 
2. Litomyšl 22 16 0 6 72:32 47 
3. Ústí nad O. 22 16 0 6 75:40 47 
4. Č.Třebová 22 14 0 8 75:45 41 
5. H. Městec 22 15 0 7 46:46 41 
6. Slatiňany 22 12 0 10 52:44 36 
7. Choceň 22 11 0 11 49:51 34 
8. Třemošnice 22 11 0 11 42:45 33 
9. Dolní Újezd 22 10 0 12 49:54 31 
10. M. Třebová 22 9 0 13 53:60 30 
11. Polička 20 9 0 11 39:40 27 
12. Hlinsko 21 7 0 14 43:57 25 
13. Libchavy 22 8 0 14 63:84 23 
14. Prosetín 22 7 0 15 44:63 22 
15. Přelouč 21 6 0 15 31:72 19 
16. Lanškroun 22 6 0 16 25:66 17 

 

Starší žáci – Vysoké Mýto   0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Sirůček – Král, Rokyta R., Rokyta V., Čapek – Sekyrka, Hladík, Katzer, Kopáč – 

Trojáček, Dostál 

Střídající: Matlas, Hejný 
 

Mladší žáci – Vysoké Mýto  2 : 5 (1 : 1) 
Branky: 17.Hrobař, 50.Koth 
Sestava: Kobera – Macháček, Tejnický, Koth, Novák, Ryšavý, Lampárek, Hrobař 
 

 
 

  

1. Pardubice B 17 16 0 1 123:10 48 
2. Vysoké Mýto 17 14 0 3 80:16 41 
3. Prosetín 16 13 0 3 68:28 38 
4. Hlinsko 16 9 0 7 45:25 27 
5. Přelouč 17 9 0 8 57:54 27 
6. Pardubičky 16 7 0 9 29:40 21 
7. Holice 17 6 0 11 33:73 19 
8. Slatiňany 17 6 0 11 32:58 18 
9. H. Městec 17 2 0 15 11:78 7 
10. Třemošnice 16 1 0 15 18:114 3 

1. Vysoké Mýto 17 14 3 0 128:14 45 
2. Hlinsko 16 14 1 1 163:14 43 
3. Pardubice B 17 13 1 3 192:28 40 
4. Pardubičky 16 11 0 5 91:44 33 
5. Holice 17 10 1 6 85:56 31 
6. Prosetín 16 6 0 10 38:72 18 
7. Přelouč 17 6 0 11 54:115 18 
8. H. Městec 17 3 0 14 19:126 9 
9. Třemošnice 16 3 0 13 28:155 9 
10. Slatiňany 17 0 0 17 10:184 0 



Ročník 2016/17 

 

45 

Výsledky zápasů z 6. a 7. 5. 2017 
 

Polička - A-mužstvo    1 : 1 (0 : 0) p.k. 7 : 8 
Branky: 79.Tochukwu – 62.Koblížek 
Sestava: Konvalina – Koblížek, Táborský (81.Rokyta), Březina, Kačírek – Chaloupský 

(38.Novák), Ulrych, Řezníček, Bendžík (76.Kmoníček) – Vančura, Koch (46.Machačný) 

V první půli byla jasně lepší Polička a nejen proto, že hrála s větrem v zádech, ale byla i 

aktivnější. Nás v tu dobu podržel gólman Konvalina, takže do kabin se šlo za bezbrankového 

stavu. Ve druhém poločase jsme zvýšili aktivitu a zahodili několik šancí. Prosadil se až 

v 62.minutě hlavou Koblížek, který si zaběhl za obranu domácích. Poté Polička opět převzala 

iniciativu a v 79.minutě se jí podařilo vyrovnat. Ve zbytku zápasu se skóre již nezměnilo a 

v penaltovém rozstřelu jsme získali druhý bod my. Velkou pochvalu zaslouží Konvalina. 

 

 

Ostatní výsledky 
D.Újezd – Chrudim B 3 : 1  

Libišany – Hlinsko  1 : 2 

Moravany – Žamberk 0 : 2 

Třemošnice - Choceň 0 : 2 

H.Městec – Slatiňany 1 : 4 

Č. Třebová - M. Třebová 1 : 1 p.k. 6 : 5 

Holice – Svitavy  2 : 4 

 

 

 
Újezd – B-mužstvo    2 : 2 (1 : 0) 
Branky: 33.Vohralík, 86.Doležal z penalty – 74.Hataš, 82.Klouda 
Sestava: Marek – Beránek Martin (61.Hataš), Kačírek (46.Havlas), Kmoníček, Rokyta 

(46.Školník) – Pištora, Kosek, Štainer, Beránek Milan – Klouda, Volejník (46.Minařík) 

Domácí byli hodinu lepším týmem, ale v prvním poločase neproměnili tři vyložené šance 

proti jedné naší a navíc nastřelili tyč. Klíčová situace zápasu bylo oplácení a následné 

vyloučení domácího Rozsévače v 35.minutě. Ve 49. minutě neproměnil Vohralík pokutový 

kop. Od 60. minuty jsme otěže zápasu převzali my, v 74.minutě pak vyrovnal po standartní 

situaci Hataš, když dorazil střelu Štainera. V 82. minutě jsme šli do vedení brankou Kloudy a 

v 86. minutě  Doležal vyrovnal z penalty na konečnou remízu. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – Přelovice 5 : 1 

Dříteč – Chvojenec  2 : 1 

L.Bohdaneč – Ostřešany 3 : 0 

Mikulovice - Opatovice 2 : 4 

Roveň – Přelovice  1 : 1 

Dašice – Rosice n.L.  2 : 0 

 

 

1. Slatiňany 24 20 0 4 71:19 58 

2. Třemošnice 24 18 0 6 37:25 50 

3. Chrudim B 24 16 0 8 59:28 49 

4. Libišany 24 16 0 8 47:32 48 

5. Holice 23 15 0 8 62:26 46 

6. Č. Třebová 24 15 0 9 42:39 44 

7. M. Třebová 23 12 0 11 41:29 37 

8. Hlinsko 24 11 0 13 43:36 36 

9. Žamberk 24 11 0 13 29:27 35 

10. Svitavy 24 11 0 13 45:50 34 

11. Choceň 24 10 0 14 29:42 29 

12. Polička 24 10 0 14 33:50 28 

13. H. Městec 24 6 0 18 32:67 21 

14. Moravany 24 7 0 17 32:54 20 

15. Přelouč 24 7 0 17 28:69 20 

16. Dolní Újezd 24 6 0 18 27:64 18 

1. Rosice n. L.  20 16 2 2 68:20 50 

2. L. Bohdaneč 20 12 1 7 48:28 37 

3. Ostřešany 20 10 4 6 38:33 34 

4. Přelovice 20 9 4 7 36:34 31 

5. Chvojenec 20 8 6 6 27:30 30 

6. Přelouč B 20 9 2 9 34:43 29 

7. Opatovice  20 8 4 8 31:38 28 

8. Nemošice  20 8 4 8 41:50 28 

9. Dašice  20 8 3 9 43:49 27 

10. Dříteč  20 8 2 10 36:38 26 

11. Moravany B 20 7 3 10 37:37 24 

12. Újezd  20 6 5 9 42:39 23 

13. Mikulovice 20 5 5 10 41:56 20 

14. Roveň  20 2 3 15 18:45 9 



Ročník 2016/17 

 

46 

Moravská Třebová – Dorost  9 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Procházka – Hála, Munzar, Jelínek, Hrečín – Cirkl, Heblík, Forman, Fujdl, Václavek 

D. – Semelka 
 

1. Holice 23 18 0 5 81:36 52 
2. Ústí nad O. 23 17 0 6 80:41 50 
3. Litomyšl 23 16 0 7 74:36 47 
4. Č. Třebová 23 14 0 9 78:49 41 
5. H. Městec 23 15 0 8 49:51 41 
6. Slatiňany 23 13 0 10 57:47 39 
7. Třemošnice 23 12 0 11 48:47 36 
8. Dolní Újezd 23 11 0 12 53:56 34 
9. Choceň 23 11 0 12 49:58 34 
10. M. Třebová 23 10 0 13 62:60 33 
11. Polička 21 10 0 11 43:43 30 
12. Hlinsko 22 8 0 14 50:57 28 
13. Libchavy 23 8 0 15 65:90 23 
14. Prosetín 23 7 0 16 47:70 22 
15. Přelouč 22 6 0 16 31:81 19 
16. Lanškroun 23 6 0 17 26:71 17 

 
Pardubičky - Starší žáci   1 : 2 (0 : 2) 
Branky: 15.Trojáček, 20.Kopáč 
Sestava: Sirůček – Čapek, Rokyta R., Rokyta V., Král – Dostál, Sekyrka, Hladík, Katzer, 

Kopáč – Trojáček 

Střídající: Smetana, Matlas 
 

Pardubičky - Mladší žáci   2 : 1 (1 : 1) 
Branka: 8.Ryšavý 
Sestava: Kobera – Vágner, Macháček, Lampárek, Koth, Novák, Tejnický, Hrobař, Syrovec, 

Piskač 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mladší přípravka – Chrudim B  8 : 1 
Branky: Kobera 2, Novák 2, Horák, Syrovec, Jezdínský, Phan Ba 

Mladší přípravka – Přelovice  9 : 2 
Branky: Novák 3, Phan Ba 3, Jezdínský, Gamper, Kobera 

Mladší přípravka – Polička  6 : 4 
Branky: Novák 4, Jezdinský, Kobera 

  

1. Hlinsko 18 16 1 1 172:17 49 

2. Vysoké Mýto 18 14 3 1 128:16 45 

3. Pardubice B 18 14 1 3 194:28 43 

4. Pardubičky 18 12 0 6 95:49 36 

5. Holice 18 10 1 7 86:61 31 

6. Prosetín 18 7 0 11 47:76 21 

7. Přelouč 18 6 0 12 55:117 18 

8. Třemošnice 18 5 0 13 36:160 15 

9. H. Městec 18 3 0 15 21:130 9 

10. Slatiňany 18 0 0 18 10:190 0 

1. Pardubice B 18 16 0 2 123:10 49 

2. Prosetín 18 15 0 3 80:32 44 

3. Vysoké Mýto 18 15 0 3 80:16 43 

4. Hlinsko 18 11 0 7 52:27 33 

5. Přelouč 18 10 0 8 59:55 30 

6. Pardubičky 18 7 0 11 31:46 21 

7. Holice 18 6 0 12 34:76 19 

8. Slatiňany 18 6 0 12 34:63 18 

9. H. Městec 18 3 0 15 13:79 10 

10. Třemošnice 18 1 0 17 21:123 3 



Ročník 2016/17 

 

47 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 5. 2017 
 

A-mužstvo – Moravany   2 : 2 (0 : 2) p.k. 4 : 2 
Branky: 67.Novák, 90.Řezníček z penalty – 20.Novák, 35.Poláček 
Sestava: Konvalina – Kačírek (86.Linhart), Koblížek (77.Beránek), Novák, Ulrych - Březina, 

Řezníček, Benžik(77.Rokyta),Vančura - Koch, Klouda 

V prvním poločase byl náš soupeř jasně lepší a zaslouženě se dostal do dvoubrankového 

vedení. Po přestávce jako by v našich dresech nastoupilo jiné mužstvo. Soupeře jsme celý 

poločas svírali na jeho polovině, výsledkem však dlouho bylo pouze snížení Nováka 

v 67.minutě. Až v poslední minutě byl ve vápně faulován Koch a Řezníček z penalty 

vyrovnal. Na pokutové kopy jsme získali druhý bod, v domácích zápasech se soupeři ze dna 

tabulky je však zisk dvou bodů nutné brát jako ztrátu… 

 

 

Ostatní výsledky 
Slatiňany – Hlinsko  6 : 0 

Třemošnice - Libišany odloženo 

Žamberk – H.Městec 3 : 0 

Chrudim B – Polička 1 : 0 

Svitavy - Č.Třebová  6 : 1 

Choceň – Holice  2 : 3 

M.Třebová – D.Újezd 2 : 1 

 

 

 
 

B-mužstvo – Dříteč    0 : 3 (0 : 3) 
Branky: 56.Kušnír, 69.Zollmann, 76.Voříšek 
Sestava: Marek – Havlas (61.Musil), Kmoníček, Ulrych, Minařík – Štainer, Beránek Milan, 

Rokyta, Školník – Volejník, Vinarčík (61.Březina) 

V prvním poločase zahodila obě mužstva několik šancí, po přestávce nám hosté dali lekci ze 

zakončení. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – Roveň 0 : 3 

Přelovice – Újezd  1 : 1 

Rosice - Ostřešany   3 : 1 

Nemošice – L.Bohdaneč 3 : 2 

Opatovice – Dašice  0 : 2 

Chvojenec – Mikulovice 4 : 6 

 

 

 
 

  

1. Slatiňany 25 21 0 4 77:19 61 

2. Chrudim B 25 17 0 8 60:28 52 

3. Třemošnice 24 18 0 6 37:25 50 

4. Holice 24 16 0 8 65:28 49 

5. Libišany 24 16 0 8 47:32 48 

6. Č. Třebová 25 15 0 10 43:45 44 

7. M. Třebová 24 13 0 11 43:30 40 

8. Žamberk 25 12 0 13 32:27 38 

9. Svitavy 25 12 0 13 51:51 37 

10. Hlinsko 25 11 0 14 43:42 36 

11. Choceň 25 10 0 15 31:45 29 

12. Polička 25 10 0 15 33:51 28 

13. Přelouč 25 8 0 17 30:71 22 

14. Moravany 25 7 0 18 34:56 21 

15. H. Městec 25 6 0 19 32:70 21 

16. Dolní Újezd 25 6 0 19 28:66 18 

1. Rosice n. L. 21 17 2 2 71:21 53 

2. L. Bohdaneč 21 12 1 8 50:31 37 

3. Ostřešany 21 10 4 7 39:36 34 

4. Přelovice 21 9 5 7 37:35 32 

5. Nemošice  21 9 4 8 44:52 31 

6. Dašice  21 9 3 9 45:49 30 

7. Chvojenec  21 8 6 7 31:36 30 

8. Dříteč  21 9 2 10 39:38 29 

9. Přelouč B 21 9 2 10 34:46 29 

10. Opatovice  21 8 4 9 31:40 28 

11. Újezd  21 6 6 9 43:40 24 

12. Moravany B 21 7 3 11 37:40 24 

13. Mikulovice 21 6 5 10 47:60 23 

14. Roveň  21 3 3 15 21:45 12 



Ročník 2016/17 

 

48 

Dorost – Lanškroun    5 : 1 (2 : 1) 
Branky: 5.Heblík, 38.Munzar z pen., 78.Hrečín, 81.Barták, 88.Matlas 

z pen. 
Sestava: Václavek P.(81.Procházka) – Václavek D. (67.Hála), Munzar, Barták, Hrečín – 

Cirkl (75.Matlas), Heblík, Krejčík, Forman, Fujdl – Semelka (60.Rokyta V.) 
 

1. Holice 24 19 0 5 84:36 55 
2. Ústí nad O. 24 18 0 6 90:42 53 
3. Litomyšl 24 17 0 7 82:37 50 
4. Č. Třebová 24 15 0 9 83:50 44 
5. Slatiňany 24 14 0 10 60:48 42 
6. H. Městec 24 15 0 9 50:61 41 
7. Třemošnice 24 12 0 12 49:50 36 
8. Dolní Újezd 24 11 0 13 54:60 34 
9. Choceň 24 11 0 13 49:61 34 
10. Polička 22 11 0 11 47:44 33 
11. M. Třebová 24 10 0 14 63:68 33 
12. Hlinsko 23 8 0 15 52:61 28 
13. Libchavy 24 9 0 15 69:92 26 
14. Prosetín 24 7 0 17 48:75 22 
15. Přelouč 23 7 0 16 36:82 22 
16. Lanškroun 24 6 0 18 27:76 17 

 

Starší žáci – Polička    2 : 5 (1 : 1) 
Branky: 29.Trojáček, 69.Král 
Sestava: Sirůček – Král, Rokyta R., Rokyta V., Smetana – Dostál, Sekyrka, Hladík, Katzer, 

Kopáč – Trojáček 

Střídající: Matlas, Čapek 
 

Mladší žáci – Litomyšl   2 : 4 (1 : 4) 
Branky: 25.Novák, 50.Syrovec 
Sestava: Kobera – Macháček, Syrovec, Tejnický, Koth, Novák, Lampárek, Hrobař, Hlaváček, 

Piskač, Vágner 

 

 

Mladší přípravka – Libchavy  10 : 7 
Branky: Kobera 3, Sukdolák 2, Zelinka 2, Horák, Kozubek M., Phan Ba 

Mladší přípravka – Polička  7 : 4 
Branky: Sukdolák 2, Horák 2, Novák, Gamper, Kobera 

Mladší přípravka – D. Újezd  6 : 5 
Branky: Novák 4, Sukdolák, Kobera 
 

  



Ročník 2016/17 

 

49 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 5. 2017 
 

Heřmanův Městec - A-mužstvo  3 : 2 (0 : 2) 
Branky: 62.Novák, 69.Tiler, 75.Peter – 4.Koblížek, 6.Vančura 
Sestava: Konvalina – Machačný, Táborský, Březina, Koblížek – Novák (75.Rokyta), Ulrych 

(82.Beránek), Řezníček, Vančura (77.Kmoníček) – Klouda, Koch (17.Minařík) 

Měli jsme velmi dobrý začátek, kdy jsme vstřelili dva rychlé góly. I zbytek prvního poločasu 

jsme odehráli dobře a domácí jsme nepustili do žádné šance. Ve druhém poločasu jsme 

upustili od aktivní hry a to se nám nevyplatilo. Domácí nejprve snížili a v 69.minutě vyrovnali 

z velmi sporné penalty. V 75.minutě šli domácí do vedení gólem z jasného ofsajdu. Nám se 

sice podařilo vstřelit v závěru utkání vyrovnávací branku, ale rozhodčí ji neuznal, pro naše 

hraní rukou. Tuto ruku však viděl zřejmě jen on… 

 

 

Ostatní výsledky 
D.Újezd – Svitavy  2 : 1  

Hlinsko – Žamberk  3 : 1 

Moravany – Chrudim B 0 : 2 

Č. Třebová - Choceň 2 : 3 

Libišany – Slatiňany 2 : 1 

Polička - M. Třebová 31.5. 

Holice – Třemošnice 0 : 1 

 

 

 
B-mužstvo – Mikulovice   4 : 4 (4 : 1) 
Branky: 5. a 17.Kosek, 13.Milan Beránek, 33.Vinarčík – 10. a 89.vlastní, 

71.Vencl, 84.Kříž 
Sestava: Marek – Beránek Martin, Kačírek, Kmoníček, Minařík (46.Havlas) – Kosek, 

Štainer, Machačný (46.Školník), Kosek – Milan Beránek, Vinarčík 

V prvním poločase si naši hráči dělali se soupeřem, co chtěli a na hosty by nikdo nevsadil. Za 

to po pauze jsme předvedli naprosto katastrofální výkon a jen konec zápas pomohl k tomu, že 

jsme utkání nakonec neprohráli. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
Újezd – Moravany B 4 : 1 

Dříteč – Přelovice  2 : 1 

L.Bohdaneč – Rosice n.L. 2 : 5 

Ostřešany - Opatovice 4 : 0 

Roveň – Nemošice  5 : 1 

Dašice – Chvojenec  3 : 0 

 

 

 

1. Slatiňany 26 21 0 5 78:21 61 

2. Chrudim B 26 18 0 8 62:28 55 

3. Třemošnice 25 19 0 6 38:25 53 

4. Holice 26 17 0 9 65:29 51 

5. Libišany 25 17 0 8 49:33 51 

6. Č. Třebová 26 15 0 11 45:48 44 

7. M. Třebová 25 13 0 12 43:30 41 

8. Hlinsko 26 12 0 14 46:43 39 

9. Žamberk 26 12 0 14 33:30 38 

10. Svitavy 26 12 0 14 52:53 37 

11. Choceň 26 11 0 15 34:47 32 

12. Polička 25 10 0 15 33:51 28 

13. H. Městec 26 7 0 19 35:72 24 

14. Přelouč 26 8 0 18 32:74 22 

15. Moravany 26 7 0 19 34:58 21 

16. Dolní Újezd 26 7 0 19 30:67 21 

1. Rosice n. L. A 22 18 2 2 76:23 56 

2. L. Bohdaneč 22 12 1 9 52:36 37 

3. Ostřešany 22 11 4 7 43:36 37 

4. Dašice 22 10 3 9 48:49 33 

5. Dříteč  22 10 2 10 41:39 32 

6. Přelovice 22 9 5 8 38:37 32 

7. Nemošice 22 9 4 9 45:57 31 

8. Chvojenec  22 8 6 8 31:39 30 

9. Přelouč B 22 9 3 10 38:50 30 

10. Opatovice  22 8 4 10 31:44 28 

11. Újezd  22 7 6 9 47:41 27 

12. Moravany B 22 7 3 12 38:44 24 

13. Mikulovice 22 6 6 10 51:64 24 

14. Roveň  22 4 3 15 26:46 15 



Ročník 2016/17 

 

50 

Heřm.Městec – Dorost   6 : 1 (0 : 0) 
Branka: 77.Barták 
Sestava: Václavek P. – Hála, Heblík, Hrečín, Václavek D. – Cirkl, Forman, Barták, Rokyta 

V. – Fujdl, Semelka 
 

1. Holice 26 21 0 5 103:38 61 
2. Ústí nad O. 26 20 0 6 96:45 59 
3. Litomyšl 26 19 0 7 90:38 56 
4. Č. Třebová 26 17 0 9 100:52 50 
5. Slatiňany 26 15 0 11 63:52 45 
6. H. Městec 26 16 0 10 58:64 45 
7. Třemošnice 26 12 0 14 54:56 37 
8. Dolní Újezd 26 12 0 14 59:64 37 
9. Polička 24 12 0 12 53:47 36 
10. Choceň 26 12 0 14 52:75 36 
11. M. Třebová 26 10 0 16 65:79 33 
12. Libchavy 26 11 0 15 76:95 32 
13. Hlinsko 25 9 0 16 55:73 30 
14. Prosetín 26 7 0 19 49:80 22 
15. Přelouč 25 7 0 18 38:90 22 
16. Lanškroun 26 6 0 20 28:91 17 

 

Starší žáci - Pardubičky   3 : 4 (1 : 2) 
Branky: 28.Čapek, 50. a 65.Rokyta V. 
Sestava: Sirůček – Král, Rokyta R., Rokyta V., Smetana – Sekyrka, Dostál, Hladík, Katzer, 

Čapek – Trojáček 

Střídající: Kopáč 
 

Mladší žáci – Třemošnice   6 : 1 (4 : 1) 
Branka: 16. a 22.Lampárek, 19. a 26.Tejnický, 38. a 59.Vágner 
Sestava: Kobera – Vágner, Macháček, Lampárek, Koth, Novák, Tejnický, Hrobař, Piskač, 

Ryšavý, Hlaváček 

 

 

 

 

 

 

Mladší přípravka – Chrudim B  5 : 2 
Branky: Kobera 2, Novák, Horák, Sukdolák 

Mladší přípravka – Přelovice  9 : 1 
Branky: Kobera 3, Novák 2, Dostál 2, Sukdolák, Gamper 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  0 : 0 
 

  

1. Polička 2 2 0 0 7:3 6 

2. Ústí nad O. 2 1 0 1 6:4 3 

3. Pardubičky 2 1 0 1 6:8 3 

4. Přelouč 2 0 0 2 5:9 0 

1. Libchavy 2 2 0 0 6:2 6 

2. Přelouč 2 1 0 1 8:5 3 

3. Litomyšl 2 1 0 1 5:4 3 

4. Třemošnice 2 0 0 2 2:10 0 



Ročník 2016/17 

 

51 

Výsledky zápasů z 26. – 28. 5. 2017 
 

A-mužstvo – Hlinsko    2 : 4 (2 : 2) 
Branky: 21.Vančura, 31.Řezníček - 26., 45. a 77.Mayer, 47.Řezníček 

vlastní 
Sestava: Marek - Koblížek,Táborský, Ulrych, Březina - Rokyta, Chaloupský (61.Beránek 

Martin), Řezníček, Vančura – Klouda (77.Kmoníček), Novák 

Sobotní zápas jsme nezvládli. Soupeř začal lépe, my jsme byli nepřesní. Přesto jsme dvakrát 

vedli, ale nedokázali jsme toho však využít a v poslední minutě první půle jsme si nechali 

vstřelit branku na 2:2. Navíc hned z kraje druhého poločasu jsme si dali vlastní gól a přes 

všechnu snahu se nám už vyrovnat nepodařilo. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
Žamberk - Slatiňany 0 : 1 

Holice – Libišany  3 : 1 

Chrudim B – H.Městec 9 : 1 

Svitavy – Polička  4 : 1 

Třemošnice - Č.Třebová 3 : 0 

Choceň – D.Újezd  3 : 3 p.k. 4 : 3 

M.Třebová – Moravany 1 : 3 

 

 

 
 

B-mužstvo – Dašice    4 : 3 (3 : 1) 
Branky: 27. a 43.Beránek Milan, 30. a 54.Linhart – 33.Morávek, 

53.Englich, 53.Vajer 
Sestava: Konvalina – Beránek Martin, Kmoníček, Kačírek, Musil – Volejník, Štainer, Novák, 

Beránek Milan (58.Březina) – Linhart, Hataš (50.Školník) 

V první půli jsme se dostali do dvoubrankového vedení. Jenže Dašice vstřelily v 53. minutě 

dvě slepené branky a začínalo se odznovu. Avšak jenom na chvíli, neboť v 54.minutě se trefil 

Linhart. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – Dříteč 3 : 0 

Nemošice – Újezd  3 : 2 

Chvojenec - Ostřešany  3 : 2 

Roveň – L.Bohdaneč 0 : 6 

Opatovice – Rosice  0 : 3 

Přelovice – Mikulovice 2 : 1 

 

 

 

1. Slatiňany 27 22 0 5 79:21 64 

2. Chrudim B 27 19 0 8 71:29 58 

3. Třemošnice 26 20 0 6 41:25 56 

4. Holice 27 18 0 9 68:30 54 

5. Libišany 26 17 0 9 50:36 51 

6. Č. Třebová 27 15 0 12 45:51 44 

7. Hlinsko 27 13 0 14 50:45 42 

8. M. Třebová 26 13 0 13 44:33 41 

9. Svitavy 27 13 0 14 56:54 40 

10. Žamberk 27 12 0 15 33:31 38 

11. Choceň 27 12 0 15 37:50 34 

12. Polička 26 10 0 16 34:55 28 

13. Moravany 27 8 0 19 37:59 24 

14. H. Městec 27 7 0 20 36:81 24 

15. Dolní Újezd 27 7 0 20 33:70 22 

16. Přelouč 27 8 0 19 34:78 22 

1. Rosice n. L.  23 19 2 2 79:23 59 

2. L. Bohdaneč 23 13 1 9 58:36 40 

3. Ostřešany 23 11 4 8 45:39 37 

4. Přelovice 23 10 5 8 40:38 35 

5. Nemošice  23 10 4 9 48:59 34 

6. Dašice  23 10 3 10 51:53 33 

7. Chvojenec  23 9 6 8 34:41 33 

8. Přelouč B 23 10 3 10 42:53 33 

9. Dříteč  23 10 2 11 41:42 32 

10. Opatovice  23 8 4 11 31:47 28 

11. Újezd 23 7 6 10 49:44 27 

12. Moravany B 23 8 3 12 41:44 27 

13. Mikulovice 23 6 6 11 52:66 24 

14. Roveň  23 4 3 16 26:52 15 



Ročník 2016/17 

 

52 

Dorost – Polička    2 : 3 (1 : 1) 
Branky: 35.Heblík, 47.Jelínek 

Sestava: Václavek P. – Václavek D., Heblík, Hrečín, Hála – Cirkl, Krejčík 

(67.Rokyta V.), Forman, Fujdl – Semelka, Jelínek (71.Matlas) 

Dorost – Třemošnice    0 : 4 (0 : 0) 
Sestava: Procházka – Václavek D., Jelínek, Hrečín, Hála – Cirkl, Rokyta V., Forman, Fujdl, 

Matlas – Semelka (54.Václavek P.) 
 

1. Holice 27 22 0 5 106:38 64 
2. Ústí nad O. 27 21 0 6 101:46 62 
3. Litomyšl 27 20 0 7 93:39 59 
4. Č. Třebová 27 17 0 10 100:53 50 
5. Polička 27 15 0 12 68:49 45 
6. Slatiňany 27 15 0 12 64:57 45 
7. H. Městec 27 16 0 11 59:67 45 
8. Třemošnice 27 13 0 14 58:56 40 
9. Choceň 27 13 0 14 61:77 39 
10. Dolní Újezd 27 12 0 15 61:73 37 
11. M. Třebová 27 10 0 17 66:83 33 
12. Hlinsko 27 10 0 17 56:79 33 
13. Libchavy 27 11 0 16 76:98 32 
14. Prosetín 27 8 0 19 53:81 25 
15. Přelouč 27 7 0 20 40:97 22 
16. Lanškroun 27 6 0 21 28:97 17 

Ústí n.O. - Starší žáci   3 : 1 (2 : 1) 
Branky: 29.Rokyta V. 
Sestava: Sirůček – Král, Rokyta R., Hladík, Čapek – Matlas, Dostál, Rokyta V., Katzer, 

Sekyrka – Trojáček 

Libchavy - Mladší žáci   1 : 1 (0 : 0) 
Branky: 45.Lampárek 

Sestava: Kobera – Macháček, Syrovec, Tejnický, Koth, Novák, Lampárek, 

Hrobař, Hlaváček, Piskač, Vágner 

 

 

 
Mladší přípravka – L.Bohdaneč  2 : 1 
Branky: Kobera, Novák 

Mladší přípravka – Nemošice  2 : 3 
Branky: Sukdolák, Novák  

Mladší přípravka – Třemošnice  6 : 0 
Branky: Novák 3, Sukdolák, Kobera, Horák 

Mladší přípravka – M.Třebová  3 : 1 
Branky: Sukdolák, Kobera, Horák 

Mladší přípravka – Polička  2 : 1 
Branky: Sukdolák 2 

 

Mladší přípravka postoupila z prvního místa do finálového turnaje krajského přeboru, 

který se bude konat 10.6. v Ústí n.O. 

1. Polička 3 3 0 0 11:5 9 

2. Ústí nad O. 3 2 0 1 9:5 6 

3. Pardubičky 3 1 0 2 8:12 3 

4. Přelouč 3 0 0 3 6:12 0 

1. Libchavy 3 2 1 0 7:3 7 

2. Litomyšl 3 2 0 1 11:4 6 

3. Přelouč 3 1 1 1 9:6 4 

4. Třemošnice 3 0 0 3 2:16 0 



Ročník 2016/17 

 

53 

Výsledky zápasů z 3. a 4. 6. 2017 
 

Slatiňany - A-mužstvo   6 : 0 (4 : 0) 
Branky: 25.Koblasa, 32.Pokorný, 33.Vladyka, 42. a .49.Kopecký, 57.Rešetár 
Sestava: Marek – Kačírek, Ulrych, Táborský, Koblížek – Chaloupský (46.Klouda), Novák 

(64.Minařík), Řezníček, Kmoníček – Linhart, Machačný 

Domácí favorit po celé utkání kontroloval hru a užíval si ji. Nám se až do pětadvacáté minuty 

dařilo držet nerozhodný stav, pak se však síla Slatiňan projevila naplno. Favorit splnil úlohu, 

překvapení se nekonalo. 

 

 

Ostatní výsledky 
D.Újezd – Třemošnice 0 : 2  

Hlinsko – Chrudim B 0 : 0 p.k. 4 : 2 

Moravany – Svitavy  4 : 0 

Polička - Choceň  3 : 2 

Libišany – Žamberk 3 : 1 

H.Městec - M. Třebová 2 : 0 

Č. Třebová - Holice  3 : 0 

 

 

 
 

Ostřešany  - B-mužstvo   1 : 4 (0 : 3) 
Branky: 11.Novák, 24.Milan Beránek, 28.Štainer, 55.Hataš 
Sestava: Konvalina – Beránek Martin, Školník, Kmoníček, Musil – Volejník, Štainer, Novák, 

Beránek Milan – Linhart, Hataš 

Naše mužstvo bylo po celé utkání ve všech směrech lepší, především rychlejší, bojovnější a 

hladovější po výhře. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Mikulovice – Moravany B 4 : 1 

Dříteč – Nemošice  3 : 1 

Rosice n.L. – Chvojenec 3 : 1 

L.Bohdaneč - Opatovice 6 : 0 

Újezd – Roveň  2 : 2 

Dašice – Přelovice  2 : 1 

 

 

 

  

1. Slatiňany 28 23 0 5 85:21 67 

2. Chrudim B 28 19 0 9 71:29 59 

3. Třemošnice 27 21 0 6 43:25 59 

4. Holice 28 18 0 10 68:33 54 

5. Libišany 27 18 0 9 53:37 54 

6. Č. Třebová 28 16 0 12 48:51 47 

7. Hlinsko 28 14 0 14 50:45 44 

8. M. Třebová 28 13 0 15 45:38 41 

9. Svitavy 28 13 0 15 56:58 40 

10. Žamberk 28 12 0 16 34:34 38 

11. Choceň 28 12 0 16 39:53 34 

12. Polička 28 12 0 16 40:58 34 

13. Moravany 28 9 0 19 41:59 27 

14. H. Městec 28 8 0 20 38:81 27 

15. Dolní Újezd 28 7 0 21 33:72 22 

16. Přelouč 28 8 0 20 34:84 22 

1. Rosice n. L.  24 20 2 2 82:24 62 

2. L. Bohdaneč 24 14 1 9 64:36 43 

3. Ostřešany 24 11 4 9 46:43 37 

4. Dašice  24 11 3 10 53:54 36 

5. Přelouč B 24 11 3 10 46:54 36 

6. Dříteč  24 11 2 11 44:43 35 

7. Přelovice 24 10 5 9 41:40 35 

8. Nemošice  24 10 4 10 49:62 34 

9. Chvojenec  24 9 6 9 35:44 33 

10. Újezd A 24 7 7 10 51:46 28 

11. Opatovice  24 8 4 12 31:53 28 

12. Moravany B 24 8 3 13 42:48 27 

13. Mikulovice 24 7 6 11 56:67 27 

14. Roveň  24 4 4 16 28:54 16 



Ročník 2016/17 

 

54 

Slatiňany – Dorost    2 : 1 (1 : 0) 
Branka: 60.Forman 
Sestava: Procházka – Václavek D., Munzar, Barták, Hrečín – Cirkl, Forman, Krejčík, Fujdl – 

Rajnet (46.Hála), Semelka 
 

1. Ústí nad O. 28 22 0 6 109:46 65 
2. Holice 28 22 0 6 106:46 64 
3. Litomyšl 28 20 0 8 95:41 60 
4. Č. Třebová 28 18 0 10 108:53 53 
5. Slatiňany 28 16 0 12 66:58 48 
6. H. Městec 28 17 0 11 62:68 48 
7. Polička 28 15 0 13 69:52 45 
8. Třemošnice 28 14 0 14 60:58 42 
9. Choceň 28 14 0 14 67:78 42 
10. Dolní Újezd 28 13 0 15 64:76 39 
11. Hlinsko 28 10 0 18 59:82 34 
12. M. Třebová 28 10 0 18 67:89 33 
13. Libchavy 28 11 0 17 76:106 32 
14. Prosetín 28 9 0 19 56:82 28 
15. Přelouč 28 7 0 21 41:99 22 
16. Lanškroun 28 6 0 22 29:100 17 

 

Strahov Cup U-15 

Základní skupina 

Starší žáci - Leitzersdorf   0 : 1 

Starší žáci – Ringsted IF   0 : 0 

Starší žáci – Youth Soccer KMC 2 : 3 

Starší žáci – Hundested IK-1  0 : 4 
Skupina o umístění 

Starší žáci – SK Satalice   2 : 0 

Starší žáci – Hundested IK-2  1 : 1 

 
Strahov Cup U-13 

Základní skupina 

Mladší žáci – FC Appiano   0 : 2 

Mladší žáci – SC Ludenscheid  0 : 2 

Mladší žáci – Ciechanow   0 : 3 

Mladší žáci – Fischamend   0 : 1 
Skupina o umístění 

Mladší žáci – SV Maria Anzach 1 : 1 

Mladší žáci – Wroclaw   2 : 0 

  



Ročník 2016/17 

 

55 

Výsledky zápasů z 7. – 11. 6. 2017 
 

A-mužstvo – Žamberk   1 : 4 (0 : 4) 
Branky: 71.Kosek - 15.Trejtnar, 22.Bartoň, 23.Hrubý, 32.Černík 
Sestava: Marek - Koblížek, Řezníček, Ulrych, Březina - Kmoníček, Chaloupský (36.Beránek 

Martin), Novák, Vančura (61.Vinarčík) - Klouda, Kosek 

Po první čtvrthodině dali hosté v rozmezí osmi minut tři góly a bylo po utkání. Pojistku navíc 

přidali o devět minut později. Kosmetickou úpravu výsledku provedl až dvacet minut před 

koncem Kosek. Naše mužstvo zápas nezvládlo, špatně zahrál zejména střed obrany.  
 

 

 

Ostatní výsledky 
Chrudim B - Slatiňany 2 : 2 p.k. 5 : 4 

Holice – D.Újezd  3 : 3 p.k. 12 : 13 

Svitavy – H.Městec  3 : 0 

Třemošnice – Polička 2 : 2 p.k. 5 : 4 

Č.Třebová – Libišany 1 : 1 p.k. 4 : 1 

Choceň – Moravany  4 : 2 

M.Třebová – Hlinsko 5 : 2 

 

 

 
 

B-mužstvo – Rosice n.L.   2 : 5 (0 : 2) 
Branky: 48.Musil, 87.Štainer - 36. a 71.Prokůpek, 14.Růžička, 61.Pešek, 

90.Hovorka 
Sestava: Konvalina - Školník, Kmoníček, Martin Beránek, Volejník - Štainer, Vančura, 

Milan Beránek, Hataš - Vinarčík (46. Havlas), Musil 

Ve vyrovnaném střetnutí byli hosté přece jen fotbalovější a měli větší hlad po gólech. Nám se 

dlouho nedařilo v koncovce, Rosičtí byli produktivnější a konto Konvaliny zatížili pěti góly. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Moravany B – Dašice 6 : 3 

Újezd – L.Bohdaneč  2 : 2 

Přelovice - Ostřešany  2 : 2 

Roveň – Dříteč  7 : 1 

Chvojenec - Opatovice 6 : 2 

Nemošice – Mikulovice 2 : 8 

 

 

 

  

1. Slatiňany 29 23 0 6 87:23 68 

2. Chrudim B 29 20 0 9 73:31 61 

3. Třemošnice 28 22 0 6 45:27 61 

4. Holice 29 18 0 11 71:36 55 

5. Libišany 28 18 0 10 54:38 55 

6. Č. Třebová 29 17 0 12 49:52 49 

7. M. Třebová 29 14 0 15 50:40 44 

8. Hlinsko 29 14 0 15 52:50 44 

9. Svitavy 29 14 0 15 59:58 43 

10. Žamberk 29 13 0 16 38:35 41 

11. Choceň 29 13 0 16 43:55 37 

12. Polička 29 12 0 17 42:60 35 

13. Moravany 29 9 0 20 43:63 27 

14. H. Městec 29 8 0 21 38:84 27 

15. Dolní Újezd 29 8 0 21 36:75 24 

16. Přelouč 29 8 0 21 35:88 22 

1. Rosice n. L. 25 21 2 2 87:26 65 

2. L. Bohdaneč 25 14 2 9 66:38 44 

3. Ostřešany 25 11 5 9 48:45 38 

4. Přelovice 25 10 6 9 43:42 36 

5. Dašice. 25 11 3 11 56:60 36 

6. Chvojenec 25 10 6 9 41:46 36 

7. Přelouč B 25 11 3 11 48:59 36 

8. Dříteč 25 11 2 12 45:50 35 

9. Nemošice 25 10 4 11 51:70 34 

10. Moravany B 25 9 3 13 48:51 30 

11. Mikulovice 25 8 6 11 64:69 30 

12. Újezd 25 7 8 10 53:48 29 

13. Opatovice 25 8 4 13 33:59 28 

14. Roveň 25 5 4 16 35:55 19 



Ročník 2016/17 

 

56 

Dorost – Ústí n.O.    2 : 5 (0 : 2) 
Branky: 68.Forman, 73.Krejčík 
Sestava: Václavek P. (60.Procházka) – Václavek D., Munzar, Jelínek (82.Matlas), Hrečín – 

Cirkl, Hudec, Forman, Fujdl – Semelka (60.Krejčík), Hála (46.Rokyta V.) 
 

1. Ústí nad O. 29 23 0 6 114:48 68 
2. Holice 29 23 0 6 118:47 67 
3. Litomyšl 29 21 0 8 101:41 63 
4. Č. Třebová 29 19 0 10 113:55 56 
5. H. Městec 29 18 0 11 68:71 51 
6. Polička 29 16 0 13 73:52 48 
7. Slatiňany 29 16 0 13 66:64 48 
8. Choceň 29 15 0 14 72:79 45 
9. Třemošnice 29 14 0 15 60:62 42 
10. Dolní Újezd 29 13 0 16 65:88 39 
11. Hlinsko 29 11 0 18 66:85 37 
12. M. Třebová 29 10 0 19 70:96 33 
13. Libchavy 29 11 0 18 78:111 32 
14. Prosetín 29 9 0 20 59:88 28 
15. Přelouč 29 7 0 22 43:104 22 
16. Lanškroun 29 6 0 23 30:105 17 

 

Polička - Starší žáci    3 : 2 (1 : 0) 
Branky: 42. a 63.Trojáček 
Sestava: Sirůček – Král, Rokyta R., Hladík, Smetana – Čapek, Dostál, Rokyta V., Katzer, 

Sekyrka – Trojáček 

Střídající: Hejný, Kopáč, Matlas 
 

Pardubičky - Starší žáci   4 : 4 (2 : 2) p.k. 5 : 4 
Branky: 12., 60. a 66.Trojáček, 4.Rokyta V. 
Sestava: Sirůček – Král, Rokyta R., Hladík, Smetana – Čapek, Dostál, Rokyta V., Katzer, 

Sekyrka – Trojáček 

Střídající: Hejný, Kopáč, Matlas 
 

Litomyšl - Mladší žáci   2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Kobera – Macháček, Syrovec, Tejnický, Koth, Novák, Lampárek, Hrobař, Hlaváček, 

Piskač, Vágner 
 

Třemošnice - Mladší žáci   0 : 10 (0 : 4) 
Branky: 2., 15., 41., 46. a 49.Hrobař, 26. a 47.Ryšavý, 28.Koth, 45.Kobera, 

58.Syrovec  
Sestava: Kobera – Macháček, Syrovec, Tejnický, Koth, Novák, Lampárek, Hrobař, Hlaváček, 

Piskač, Vágner 

 

 

 
 

 

  

1. Polička 5 5 0 0 17:8 15 

2. Ústí nad O. 5 3 0 2 13:9 9 

3. Pardubičky 5 2 0 3 13:19 5 

4. Přelouč 5 0 0 5 12:19 1 

1. Libchavy 5 3 2 0 15:7 11 

2. Litomyšl 5 3 1 1 16:7 10 

3. Přelouč 5 2 1 2 19:8 7 

4. Třemošnice 5 0 0 5 3:31 0 



Ročník 2016/17 

 

57 

Finálový turnaj krajského přeboru mladších přípravek 
 

Základní skupina 

Mladší přípravka – Svitavy  3 : 5 

Branky: Kozubek, Sukdolák, Novák 

Mladší přípravka – Polička  1 : 7 

Branky: Novák  

Mladší přípravka – Třemošnice  3 : 0 

Branky: Novák, Sukdolák, Kobera 

Mladší přípravka – Ústí n.O.  2 : 5 

Branky: Sukdolák, Novák 
 

O 7.místo 

Mladší přípravka – Hlinsko  3 : 4 

Branky: Sukdolák 2, Novák 

 

  



Ročník 2016/17 

 

58 

Výsledky zápasů z 16. a 17. 6. 2017 
 

A-mužstvo - Libišany   0 : 9 (0 : 1) 
Branky: 34., 49., 54., 58. a 82.Bukač, 47. a 70.Slezák, 66.Kaufman, 85.Hron 
Sestava: Konvalina (70.Marek) – Koblížek, Řezníček, Ulrych, Minařík – Machačný, Bendžík 

(46.Školník), Štainer, Volejník – Sůra (50.Vinarčík), Kosek 

V první půli to bylo ještě poměrně vyrovnané utkání. Po druhé brance se ale naše mužstvo, 

hrající v dosti kombinované sestavě, sesypalo a výsledkem byl pořádný debakl. 

 

 

Ostatní výsledky 
D.Újezd – Č. Třebová 3 : 5  

Hlinsko – Svitavy  2 : 2 p.k. 3 : 4 

Moravany – Třemošnice 1 : 1 p.k. 3 : 2 

H.Městec - Choceň  6 : 1 

Žamberk – Chrudim B 0 : 1 

Slatiňany - M. Třebová 4 : 0 

Polička - Holice  2 : 3 

 

 

 
 

Opatovice - B-mužstvo   3 : 1 (3 : 0) 
Branky: 3.Křovák, 15. a 33.Krsek – 62.Volejník z penalty 
Sestava: Marek – Havlas, Kačírek, Musil, Minařík (46.Školník) – Volejník, Novák, Hataš, 

Beránek Milan – Vinarčík, Pištora 

Opatovičtí ve snaze zachránit se v soutěži od začátku utkání zaskočili naše mužstvo 

pohlednou, rychlou hrou a během půlhodiny vedli o tři branky a to ještě další šance zahodili. 

Druhou půli jsme začali lépe my, po brance Volejníka z penalty se hra trochu přiostřila a na 

obou stranách se začalo žlutit. Domácí si  závěru ale výhru už pohlídali. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Ostřešany – Moravany B 1 : 3 

Dříteč – Újezd  2 : 4 

Rosice n.L. – Přelovice 3 : 0 

L.Bohdaneč - Chvojenec 3 : 0 

Mikulovice – Roveň  1 : 3 

Dašice – Nemošice  3 : 5 

 

 

 

  

1. Slatiňany 30 24 0 6 91:23 71 

2. Třemošnice 30 23 0 7 48:29 65 

3. Chrudim B 30 21 0 9 74:31 64 

4. Holice 30 19 0 11 74:38 58 

5. Libišany 30 19 0 11 64:40 58 

6. Č. Třebová 30 18 0 12 54:55 52 

7. Hlinsko 30 14 0 16 54:52 45 

8. Svitavy 30 15 0 15 61:60 45 

9. M. Třebová 30 14 0 16 50:44 44 

10. Žamberk 30 13 0 17 38:36 41 

11. Choceň 30 13 0 17 44:61 37 

12. Polička 30 12 0 18 44:63 35 

13. H. Městec 30 9 0 21 44:85 30 

14. Moravany 30 10 0 20 44:64 29 

15. Dolní Újezd 30 8 0 22 39:80 24 

16. Přelouč 30 8 0 22 35:97 22 

1. Rosice n. L.  26 22 2 2 90:26 68 

2. L. Bohdaneč 26 15 2 9 69:38 47 

3. Ostřešany 26 11 5 10 49:48 38 

4. Nemošice  26 11 4 11 56:73 37 

5. Přelovice 26 10 6 10 43:45 36 

6. Dašice  26 11 3 12 59:65 36 

7. Chvojenec  26 10 6 10 41:49 36 

8. Přelouč B 26 11 3 12 49:62 36 

9. Dříteč  26 11 2 13 47:54 35 

10. Moravany B 26 10 3 13 51:52 33 

11. Újezd  26 8 8 10 57:50 32 

12. Opatovice  26 9 4 13 36:60 31 

13. Mikulovice 26 8 6 12 65:72 30 

14. Roveň  26 6 4 16 38:56 22 



Ročník 2016/17 

 

59 

Libchavy – Dorost    8 : 3 (4 : 2) 
Branka: 11.Munzar, 45.Forman, 86.Semelka 
Sestava: Hála – Václavek D., Munzar, Hrečín, Rokyta R. (59.Král) – Cirkl, Forman, Hladík, 

Rokyta V. – Matlas (56.Čapek), Semelka 
 

1. Ústí nad O. 30 24 0 6 118:50 71 
2. Holice 30 24 0 6 122:47 70 
3. Litomyšl 30 21 0 9 103:45 63 
4. Č. Třebová 30 20 0 10 116:57 59 
5. H. Městec 30 19 0 11 80:71 54 
6. Polička 30 17 0 13 74:53 50 
7. Slatiňany 30 16 0 14 67:65 49 
8. Třemošnice 30 15 0 15 62:62 45 
9. Choceň 30 15 0 15 72:91 45 
10. Hlinsko 30 12 0 18 71:85 40 
11. Dolní Újezd 30 13 0 17 67:91 39 
12. Libchavy 30 12 0 18 86:114 35 
13. M. Třebová 30 10 0 20 70:100 33 
14. Prosetín 30 9 0 21 59:90 28 
15. Přelouč 30 7 0 23 46:112 22 
16. Lanškroun 30 6 0 24 30:110 17 

 

Starší žáci – Ústí n.O.   1 : 5 (1 : 1) 
Branky: 12.Rokyta V. 
Sestava: Sirůček – Král, Rokyta R., Hladík, Smetana – Sekyrka, Rokyta V., Katzer, Čapek – 

Trojáček, Dostál 

Střídající: Matlas, Hejný, Kopáč 
 

Mladší žáci – Libchavy   0 : 0 
Sestava: Koth – Macháček, Tejnický, Syrovec, Novák, Lampárek, Hrobař, Piskač, Vágner 

 

1. Polička 6 6 0 0 21:10 18 

2. Ústí nad O. 6 4 0 2 18:10 12 

3. Pardubičky 6 2 0 4 15:23 5 

4. Přelouč 6 0 0 6 13:24 1 

 
 

  

1. Litomyšl 6 4 1 1 22:8 13 

2. Libchavy 6 3 3 0 15:7 12 

3. Přelouč 6 2 2 2 19:8 8 

4. Třemošnice 6 0 0 6 4:37 0 



Ročník 2016/17 

 

60 

Stručné shrnutí sezóny 

Mužstvo bylo před novou sezónou posíleno o Jana Koblížka, který přišel z FK Pardubice a 

Richarda Kloudu ze Starého Hradiště. Vzhledem k tomu, že FAČR zrušil od této sezóny 

hostování a střídavé starty, museli být všichni hráči převedení na přestup. I přes letní posílení 

se mužstvo od začátku pohybovalo na spodku tabulky, inkasovalo hodně branek a samo se 

střelecky příliš neprosazovalo. Podzim ještě nedopadl nejhůře, když jsme byli na 11. místě 

s 15 body, na jaře však přibylo pouze sedm bodů a s tím jasný sestup z posledního místa. 

Kromě nejmenšího počtu bodů jsme měli nejhorší útok i obranu. Klíčovými výsledky pro náš 

sestup byly především domácí ztráty s dalšími mužstvy ze dna tabulky Dolním Újezdem a 

Moravany. B-mužstvo prožilo klidnou sezónu, pohybovalo se v prostředku tabulky a skončilo 

na 8. místě. Dorost pokračoval v matných výkonech z minulé sezóny, po podzimní části byl 

čtrnáctý s 13 body, na jaře přidal pouze devět dalších a skončil tak na předposledním místě 

s 22 body. Starší žáci skončili po podzimu s 18-ti body na pátém místě. Ze začátku soutěže se 

tým pohyboval i výše, ale nepříliš vydařená druhé polovina podzimu znamenala sestup 

pořadím. Na jaře se pak tým vrátil ke kvalitním výkonům, atakoval čtvrtou příčku, ale 

nakonec zůstal na pátém místě s třiceti body. V nadstavbové skupině pak mužstvo zaostalo za 

předchozími výkony, získalo pouze jeden bod a v celkovém hodnocení krajského přeboru tak 

mužstvo skončilo na 12. místě. V podzimní části se po letní výměně hráčů tým herně trápil, 

získal jen 6 bodů a skončil ve své skupině předposlední. Pro nespokojenost a s výkony i 

nespokojenost ze strany rodičů byl odvolán trenér Vladimír Novotný a nahradil ho Henrich 

Vinarčík. Na jaře se mužstvo po výměně trenéra herně zlepšilo, získalo dalších 12 bodů, ale 

na lepší než 7. místo to nestačilo. V nadstavbové části jsme nestačili na mužstva z druhé 

skupiny krajského přeboru, získali jsme však 8 bodů, třetí místo ve skupině, což celkově 

znamenalo 15. místo v krajském přeboru. Starší přípravka se po nepříliš vydařené podzimní 

části na jaře zlepšila, vyhrála většinu zápasů a uspěla i v kvalifikačním turnaji. Finálový turnaj 

byl už pro naše mužstvo příliš náročný a skončili jsme v něm na 8. místě. Mladší přípravka 

v jarní turnajové části dvakrát remizovala, jinak všechny zápasy vyhrála. Dařilo se jí i v 

kvalifikačním turnaji, který vyhrála. Ve finálovém turnaji však mužstvo neuspělo podle svých 

představ a skončilo osmé. Vzhledem k sestupu A-mužstva z krajského přeboru i jeho 

výkonům a špatnému vystoupení dorostu, který má být zásobárnou talentů pro mužstva 

dospělých, se tato sezóna musí celkově hodnotit jako nepovedená. 

  

 

 

 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Jan Řezníček  10 branek 

Nejtrestanější hráč:  Jakub Novák  19 ŽK, nejvíce v celém KP 

Nejvíce zápasů odehráli Jakub Novák a Aleš Ulrych - 29, největší počet odehraných minut 

měl Aleš Ulrych – 2307. 

 
B-mužstvo 

Nejlepší střelci:   Milan Beránek 9 branek 

Nejtrestanější hráč:  Martin Beránek 5 ŽK + 1 ČK 

Nejvíce zápasů odehrál Martin Školník - 26, největší počet minut odehrál Martin Beránek – 

1660. 



Ročník 2016/17 

 

61 

 

Dorost 

Nejlepší střelec:   Lukáš Heblík  10 branek 

Nejtrestanější hráč:  Lukáš Heblík  14 ŽK 

Nejvíce zápasů odehráli Adam Cirkl, Tomáš Fujdl a David Semelka - 29, největší počet minut 

odehrál Tomáš Fujdl – 2529. 

 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Bohumil Trojáček 29 branek 

Všechna utkání odehráli Jakub Sekyrka, Lukáš Sirůček, Milan Hladík, Vojtěch Rokyta a 

Bohumil Trojáček, největší počet minut odehrál Lukáš Sirůček – 1683. 

 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Lukáš Hrobař  19 branek 

 

 

 

Ostatní události 

Dne 7.10.2016 se konala Valná hromada, na níž byl zvolen nový výbor oddílu. Předsedou se 

opět stal Josef Vančura, sekretářem Jiří Rokyta. Členy výboru byli zvoleni Karel Chaloupský, 

Michal Strnad a Václav Slavík. Na konci roku byl z požadavku legislativy proveden zápis FK 

Přelouč do spolkového rejstříku a název byl změněn na FK Přelouč, z.s.. Na konci října byla 

zahájena po několika odkladech rekonstrukce hrací plochy hlavního hřiště a běžeckého oválu, 
takže listopadová utkání jsme se museli sehrát na vedlejším hřišti a jeden zápas dokonce 

přeložit na hřiště soupeře. Dokončení rekonstrukce bylo naplánováno na 16.6.2017 a 

rekonstrukci prováděla společnost Prostavby a.s. z Brna. Na hlavním hřišti byly vybudovány 

nové drenáže a zavlažovací systém, v prostoru mezi hlavním a vedlejším hřiště byla vyvrtána 

nová studna pro zavlažování.. Bohužel tato rekonstrukce byla zahájena na podzim dosti 

pozdě, neboť se čekalo na potvrzení získání dotace od MŠMT, takže se na podzim hřiště již 

nestačilo osít. Na jaře pak dlouho nebyly vhodné podmínky pro osetí hřiště, takže musel být 

znovu odvolán 60. ročník CŽT. A-mužstvo kvůli rekonstrukci hlavního hřiště sehrálo většinu 

utkání jarní části soutěže v exilu na hřišti v Přelovicích, dorost hrál v Semíně a opět jsme 

nepořádali žádné turnaje přípravek. Starší a mladší žáci a B-mužstvo odehráli jarní zápasy na 

tréninkovém hřišti. Trénovat se na hlavním hřišti začalo až v červenci 2017 a hřiště bylo 

slavnostně otevřeno turnajem mladších přípravek O pohár starostky města Přelouče dne 

6.9.2017. Rekonstrukce tribuny nebyla dokončena ani do konce roku 2016. Firma Mikostav, 

která rekonstrukci prováděla, zkrachovala a dne 10.1.2017 ukončila svou činnost na 

rekonstrukci tribuny. Stavba tak byla v jarních měsících dokončena jinými firmami, opravu 

hlediště provedla f. MATEX. V rámci obou rekonstrukcí byly instalovány i nové hodiny, 

ozvučení stadionu a bylo dodáno nové zařízení kabin a bufetu s klubovnou. Tribuna byla 

dokončena až na konci června a celý červenec pak probíhal intenzivní úklid, stěhování a 

přípravy na novou sezónu. Značná část vybavení a materiálu musela bohužel být vyhozena, 

neboť nepřežila dvouleté skladování v provizorních prostorách a tak musela být v dalších 

letech pořízeno vybavení nové. Všechny tyto okolnosti měly značný vliv i na hospodaření 

oddílu, který se ocitl v dluzích a nebýt půjček od některých členů, tak by toto období možná 

nepřežil. Celkové náklady na rekonstrukci areálu dosáhly 25,5 mil. Kč, z toho 5 mil. Kč bylo 

pokryto dotací od MŠMT. 

 


